



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...โรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย...อำเภอพศกภูมิพิสัย...จังหวัดมหาสารคาม...โทร. ๐๔๓.๗๙๑๓๘๑. ต่อ ๕๐๑

ที่...มค.๐๐๓๒.๓๐๑.๐๒/๒๙/พิเศษ...

วันที่...๒๐ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง...รายงานขอแนบเอกสารจัดทำแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย

ด้วย งานพัสดุ โรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย ขอแนบเอกสารจัดทำแผนการปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ที่ได้รับการอนุมัติจากผู้มีอำนาจ(เอกสารเชิงประจักษ์ที่มีลายมือชื่อผู้อนุมัติ) เพื่อแนบเอกสารในระบบ **ITA** ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

ข้อ ๑๘.๒ เอกสารแนบ ดังนี้

- บันทึกแผนปฏิบัติการจัดซื้อ หมวดเวชภัณฑ์ยา
- บันทึกแผนปฏิบัติการจัดซื้อ หมวดวัสดุการแพทย์
- บันทึกแผนปฏิบัติการจัดซื้อ หมวดวัสดุทั่วไป
- บันทึกแผนปฏิบัติการจัดซื้อ หมวดวัสดุทันตกรรม
- บันทึกแผนปฏิบัติการจัดซื้อ หมวดวิทยาศาสตร์
- บันทึกแผนปฏิบัติการจัดซื้อ หมวดครุภัณฑ์

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(นางกองเหรียญ โชติพงศ์ภูวดล)

เจ้าหน้าที่

(นายพิทักษ์ સાக்க)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลพศกภูมิพิสัย

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์
ของหน่วยงานในสังกัด.โรงพยาบาลพัคภูมิพิสัย
ตามประกาศโรงพยาบาลพัคภูมิพิสัย
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๒...
สำหรับหน่วยงานในสังกัด.สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข...

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ ของหน่วยงานในสังกัด..สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข....	
ชื่อหน่วยงาน	โรงพยาบาลพัคภูมิพิสัย
วัน/เดือน/ปี	๑ ธันวาคม ๒๕๖๕
หัวข้อ	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและวิเคราะห์ผลการจัดซื้อจัดจ้าง ปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)	
Link ภายนอก	
หมายเหตุ งบประมาณฯ หมวดเวชภัณฑ์ยา วัสดุการแพทย์ วัสดุวิทยาศาสตร์ วัสดุทันตกรรมและหมวดวัสดุทั่วไปและงบบริการทางการแพทย์ ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปี ๒๕๖๖	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางกองหริยญ ชิตพิงศ์กุล) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ วันที่๑.... เดือน ธันวาคม... พ.ศ.๒๕๖๕....	ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัคภูมิพิสัย วันที่ ..๑... เดือน ...ธันวาคม .พ.ศ..๒๕๖๕...
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ (นางอุไรวัลย์ บุราณรัมย์) ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ วันที่ ..๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕	



โรงพยาบาลพญาคพภูมิพิสัย
PHAYAKKAPHUMPISAI HOSPITAL
www.pykh.go.th

แผนปฏิบัติการจุดเชื่อมโยงชุมชนฯ

โรงพยาบาลพญาคพภูมิพิสัย

จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2566

ප්‍රසංගා විශ්වවිද්‍යාලය

โรงพยาบาลพิษณุเวช
ศูนย์สุขภาพสาธารณะ

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แผนปฏิบัติการระดับชาติว่าด้วยการลดความเหลื่อมล้ำทางสังคม



บันทึกข้อความ

117/01-พทศสทอน ๒๕๖๕ ๑๒๕๑๑ 1 พ.ย. 2565

ส่วนราชการ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย โทร ๐ ๔๓๗๙ ๑๓๘๑ ต่อ ๒๐๕
 ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๐๒/ ๒๗๐๕ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วย โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนจัดซื้อดังกล่าว จำนวน ๑ เล่ม ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

เรียน หมอ. ศสจ. มหาสารคาม

(นายกำพล เอี่ยมเกื้อกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

ด้วย รพ. พยุหะภูมิพิสัย ส่งแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เสร็จแล้ว ขอให้ ส่งต่อไปไม่เกิน
 แผนงานบริหารงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ตาม

นางสาวอรุณ รัตนวงษ์

(นางสาวอรุณ รัตนวงษ์)
 22/10/65

อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

(นายบุญถม ปาปะแพ)
 เกษตรกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

สรุปแผนการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลยัคภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ		มูลค่า (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า(บาท)
1.ไตรมาสที่ 1 (ต.ค 2564 - ธ.ค 2564)	แผน	3,903,522.23	271	3,811,286.56	16	92,235.67
	จัดซื้อจริง		-	-	-	-
2.ไตรมาสที่ 2 (ม.ค 2565 - มี.ค 2565)	แผน	5,833,339.36	323	5,709,963.08	18	123,376.28
	จัดซื้อจริง		-	-	-	-
3.ไตรมาสที่ 3 (เม.ย 2565 - มิ.ย 2565)	แผน	5,913,788.32	354	5,792,955.86	20	120,832.46
	จัดซื้อจริง		-	-	-	-
4.ไตรมาสที่ 4 (ก.ค 2565 - ก.ย 2565)	แผน	6,757,549.89	361	6,604,282.51	20	153,267.38
	จัดซื้อจริง		-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น	แผน	22,408,199.80	1,309	21,918,488.01	74	489,711.79
	จัดซื้อจริง		-	-	-	-

ลงชื่อ ผู้จัดทำ ลงชื่อ ผู้เสนอ ผู้อนุมัติ
 (นายพนมสินธุ์ ศรีชาติ) (นายกันพล เอี่ยมเกตุล) (นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)
 ผู้รับผิดชอบ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลยัคภูมิพิสัย นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

wa โรงพยาบาล 117

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)	
ยา	/
เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ 2566	22,408,199.80
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	19,877,358.27
เทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น ร้อยละ	12.73
ลดลง ร้อยละ	
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	-มีรายการยาเพิ่มขึ้นตามแพทย์เฉพาะทางที่เพิ่มขึ้น -รพ.พยุหะภูมิพิสัยเปิดคลินิกไตเทียม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลชัยภูมิพิสัย จังหวัด มหาสารคาม รหัสหน่วยงาน 11057
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ประเภทบัญชี	ขนาดบรรจุ	ขนาดหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
						2563	2564	2565	2566	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2566	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
ประเภท	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		จำนวน			430	รายการ	มูลค่า	2566	ยมา	2566	2566			
1.	ACETYLCYSTEINE INJ. 100 MG/ML-3 ml	536221	ED	50		4	1	8	12	3.0	9	950.00	8,550.00	2,850.00	1,900.00
2.	ACYCLOVIR TAB 200 MG	226551	ED	100		177	140	169	200	51.0	149	88.00	13,112.00	176.00	2,024.00
3.	ADENOSINE INJ 3 MG/ML-2 ML	536910	ED	6		13	9	9	18	4.0	14	2,313.34	32,386.76	0.00	13,880.04
4.	ADRENALINE INJ 1 MG/ML-1 ml	810850	ED	1		1,241	1,232	1,221	1,431	340.0	1091	6.00	6,546.00	0.00	1,902.00
5.	Al hydroxide+Mg hydroxide Tab	857877	ED	500		161	123	120	139	33.0	106	95.00	10,070.00	0.00	3,325.00
6.	Albendazole Susp 200 mg/5 ml-10 ml	582120	ED	1				270	318	90.0	228	11.00	2,508.00	0.00	440.00
7.	ALBENDAZOLE TAB 200 MG	227353	ED	100		110	61	78	92	16.0	76	185.00	14,060.00	0.00	5,365.00
8.	ALLOPURINOL TAB 100 MG	234092	ED	500		204	183	135	160	2.0	158	220.00	34,760.00	2,420.00	8,360.00
9.	AMIKACIN SULFATE INJ 500 MG/2 ML	537340	ED	1		150	40	110	131	0.0	131	23.00	3,013.00	552.00	759.00
10.	Amiloride Hcl+HCTZ Tab(5+50 mg)	238492	ED	500		35	25	24	30	7.0	23	200.00	4,600.00	200.00	1,000.00
11.	AMIODARONE HCL INJ,50MG/ML-3 ML	519453	ED	6		8	11	21	32	0.0	32	556.40	17,804.80	3,338.40	1,669.20
12.	AMITRIPTYLINE TAB,10 MG	244734	ED	500		267	249	293	345	36.0	309	128.40	39,675.60	3,210.00	11,170.80
13.	AMITRIPTYLINE TAB,25 MG	244775	ED	500		68	69	85	115	10.0	105	203.30	21,346.50	4,066.00	5,895.70
14.	AMLODIPINE TAB,5 MG	200142	ED	/		100	19,335	21,335	20,790	24,033	3,420.0	20613	794,012.76	84,589.92	228,500.64
15.	AMMONIA SPIRIT 450 ML	811186	ED	1		52	57	39	57	39.0	18	75.00	1,350.00	0.00	0.00
16.	AMOXICILLIN CAP 250 MG	226695	ED	500		52	75	39	45	9.0	36	430.00	15,480.00	430.00	5,590.00
17.	AMOXICILLIN CAP 500 MG	226483	ED	500		196	183	190	223	71.0	152	650.00	98,800.00	0.00	22,750.00
18.	AMOXYCILLIN Dry Syr 125 mg/5 ml-60 ml	914289	ED	1		2,270	2,115	1,875	2,696	440.0	2256	8.00	18,048.00	4,000.00	3,648.00
19.	AMPICILLIN INJ 1 G	539549	ED	100		17	15	22	28	0.0	28	1,650.00	46,200.00	6,600.00	14,850.00
20.	Antazoline HCl+Tetrahydrozoline HCl eye d 529308	810747	ED	1		5,356	4,420	4,592	5,219	732.0	4487	8.90	39,934.30	4,316.50	11,329.70
21.	ASPIRIN ENTERIC COATED TAB 300 MG	768466	ED	500		7	2	5	12	1.0	11	170.00	1,870.00	850.00	0.00
22.	ASPIRIN ENTERIC COATED TAB 81 MG	246352	ED	1,000		896	810	808	939	87.0	852	162.64	138,569.28	23,582.80	36,106.08
23.	ATENOLOL TAB 50 MG	693923	ED	500		273	228	219	256	25.0	231	98.44	22,739.64	3,740.72	5,709.52
24.	ATORVASTATIN TAB 40 mg	802062	ED	100		376	741	1,061	1,303	89.0	1214	230.00	279,220.00	48,760.00	69,000.00
25.	Atropine sulfate injection,0.6mg/ml-1ml.	256284	ED	1		1,203	1,207	1,423	1,667	775.0	892	5.35	4,772.20	0.00	428.00
26.	AZITHROMYCIN Cap 250 mg		ED	/		60	17	14	18	2.0	16	588.50	9,416.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลพญามารวิสัย จังหวัดมหาสารคาม รหัสหน่วยงาน 11057
ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการยา	GPU	ประเภทบัญชี	ขนาด ขวด บรรจุ กรัม หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี				ปริมาณ การใช้ในปี 2566	ปริมาณ การสั่งซื้อ 2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2566	ประมาณมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
					2563	2564	2565	2566					งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)
28.	SODIUM CHLORIDE ENEMA 15%-20 ML	770660	NED	10	13	18	50	61	7.0	54	70.00	3,780.00	140.00	1,190.00	1,050.00	1,400.00
29.	TERRAMYCIN EYE OINTMENT 3.5 GM	689175	NED	144	6	6	6	10	1.0	9	2,182.80	19,645.20	4,365.60	4,365.60	4,365.60	6,548.40
30.	TOLPERISONE TAB,50 MG	643713	NED	500	112	218	308	385	0.0	385	198.00	76,230.00	19,800.00	18,414.00	15,642.00	22,374.00
31.	TRIPPLE DYE Soln- 30 ml		NED	1	870	1,075	924	1,083	0.0	1083	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32.	ยานแคปซูล ทำลายพระสุเมรุ 500 mg		NED	100		5	40	48	0.0	48	250.00	12,000.00	3,000.00	0.00	9,000.00	0.00
33.	ยานแคปซูล สุขไสยาสน์		NED	1	1,000			0	0.0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
สรุปจำนวนรวมทั้งหมด					463	รายการ	รวมมูลค่า	22,408,199.80 บาท								

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่มีขาย
โรงพยาบาลพญานิสิสัย จังหวัด มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)	
ยา	/.....
เวชภัณฑ์ที่ไม่มีขาย	ประเภท วัสดุทางการแพทย์และออร์โธปิดิกส์
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๑๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	๑๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ.....
ลดลงร้อยละ	ร้อยละ.....
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	
-	

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โรงพยาบาลชัยภูมิพิสัย อำเภอพิชัยภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้จ่าย			ยอดคิด	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการการจัดซื้อ				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖									
			ข้อมูลหลัง ๓ ปี	ปี ๖๕	ปี ๖๖			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
๑	ออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	Min	๖๓	๖๕	๖๖	-	๒,๑๐๐	๕๐,๐๐๐	๕๕๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐	๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐	๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐	๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐	๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐	๒,๑๐๐,๐๐๐.๐๐		
๒	Set ผ้าพันแผล	set	-	-	-	-	๒๑,๐๐๐	๑	๒๑,๐๐๐.๐๐	-	-	๑	๒๑,๐๐๐.๐๐	-	-	๑	๒๑,๐๐๐.๐๐	-	-		
๓	ถุงมือผ้าหัด No ๗ (แบบมีแป้ง)	กล่อง	๔๐	๔๐	๔๐	๔๐	๒๕,๐๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐		
๔	พลาสเตอร์ยาความหนาแน่นสูง ๔ หรือ ๕ (Spore Test)	กล่อง	๒๕	๒๕	๒๕	๒๕	๕,๐๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐		
๕	ชุดทำแผลสเตอไรล์ set เล็ก	ชุด	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๕,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๖	ถุงมือผ้าหัด sterile No ๗.๕ (แบบมีแป้ง)	กล่อง	๑๒๐	๑๒๐	๑๒๐	๑๒๐	๒๕,๐๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐		
๗	ถุงมือผ้าหัด sterile no ๗ (แบบมีแป้ง)	กล่อง	๔๖	๔๖	๔๖	๔๖	๒๕,๐๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐		
๘	ถุงมือ disposable no 5	กล่อง	๑,๐๕๐	๑,๐๕๐	๑,๐๕๐	๑,๐๕๐	๒๕,๐๐๐	๒,๖๒๕	๒,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๒,๖๒๕	๒,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๒,๖๒๕	๒,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๒,๖๒๕	๒,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๒,๖๒๕	๒,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๒,๖๒๕	๒,๖๒๕,๐๐๐.๐๐		
๙	ถุงมือผ้าหัด sterile no ๗.๕ (แบบมีแป้ง)	กล่อง	๖๕	๖๕	๖๕	๖๕	๒๕,๐๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐		
๑๐	SILK NO.๐ ไม่ติดเข็ม	โหล	๔๖	๔๖	๔๖	๔๖	๒๕,๐๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐		
๑๑	อุปกรณ์ชุดเข็มฉีดยา	ชุด	-	-	-	-	๕๐,๐๐๐	๓	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๓	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๓	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๓	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๓	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๓	๑๕๐,๐๐๐.๐๐		
๑๒	อุปกรณ์ทำแผลทางการแพทย์แบบพกพา (PAP)	ชุด	๔	๔	๔	๔	๓๐,๐๐๐	๕	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๕	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๕	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๕	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๕	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	๕	๑๒๐,๐๐๐.๐๐		
๑๓	เครื่องมือทางการแพทย์ (แบบพกพา) สำหรับใช้ในห้องผ่าตัด	กล่อง	๑๖	๑๖	๑๖	๑๖	๒๕,๐๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐		
๑๔	ผ้าพันแผลผ้าหัด boxbox ๖x๒๐ ซม. มีเส้น X-ray สำหรับทำแผล	ชิ้น	-	-	-	-	๑,๐๐๐	-	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๕	ชุดใส่เสื้อผ้าหัด (๕๐ ชิ้น)	กล่อง	-	-	-	-	๒๕,๐๐๐	๒๐๖	๕,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๖	Autotare strip Indicator (Comply ๓M)	กล่อง	๕๕	๕๕	๕๕	๕๕	๒๕,๐๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐		
๑๗	ใบมีดผ่าตัด	กล่อง	๑๒	๑๒	๑๒	๑๒	๒๕,๐๐๐	๓	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๓	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๓	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๓	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๓	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๓	๓๐๐,๐๐๐.๐๐		
๑๘	เข็มฉีดยา ๓ ชิ้น	กล่อง	๔๐๐	๔๐๐	๔๐๐	๔๐๐	๒๕,๐๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐		
๑๙	MEIZENBAUM Scissors cvd. ๔ นิ้ว มีดlock ๒.๕ มม.	ชิ้น	-	-	-	-	๒๕,๐๐๐	๗	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	๗	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	๗	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	๗	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	๗	๑๗๕,๐๐๐.๐๐	๗	๑๗๕,๐๐๐.๐๐		
๒๐	ถุงมือผ้าหัด sterile no ๖.๕ (แบบมีแป้ง)	กล่อง	๒๖	๒๖	๒๖	๒๖	๒๕,๐๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๑,๑๖๐	๑,๑๖๐,๐๐๐.๐๐		
๒๑	CPE Gown	ชิ้น	๑,๖๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๒๕,๐๐๐	๑,๖๐๐	๔๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๒	ถุงมือผ้าหัด sterile ๔ (แบบมีแป้ง)	กล่อง	๖๕	๖๕	๖๕	๖๕	๒๕,๐๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๓	เข็มฉีดยา ๒.๕ มม. ๓๗ มม.	โหล	๕๕	๕๕	๕๕	๕๕	๒๕,๐๐๐	๑,๓๗๕	๑,๓๗๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๔	TOP DRESSING ๓x๖ นิ้ว สเตอไรล์ (ของละ ๑ ชิ้น)	กล่อง	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๒๕,๐๐๐	๑,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๕	ligasure Atlas	ชิ้น	๕	๕	๕	๕	๒๕,๐๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐		
๒๖	ENDOCLIP III ๕MM APPLER	ชิ้น	๕	๕	๕	๕	๒๕,๐๐๐	๑๒๕	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๗	ผ้าพันแผลผ้าหัด ๖x ๑๘ ซม. มีเส้น X-ray สำหรับทำแผล	ชิ้น	-	-	-	-	๒๕,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๘	ชุดทำแผลสเตอไรล์ (๑๐๐ ชิ้น) ๓x๖ นิ้ว สเตอไรล์ (๑๐๐ ชิ้น)	ชุด	๖๕,๐๐๐	๖๕,๐๐๐	๖๕,๐๐๐	๖๕,๐๐๐	๒๕,๐๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐	๑,๖๒๕	๑,๖๒๕,๐๐๐.๐๐		
๒๙	ออกซิเจนขนาด ๖ นิ้ว	คิว	๕๕๕	๕๕๕	๕๕๕	๕๕๕	๑๐๐,๐๐๐	-	๕๕,๕๕๕,๐๐๐.๐๐	๕๕๕	๕๕,๕๕๕,๐๐๐.๐๐	๕๕๕	๕๕,๕๕๕,๐๐๐.๐๐	๕๕๕	๕๕,๕๕๕,๐๐๐.๐๐	๕๕๕	๕๕,๕๕๕,๐๐๐.๐๐	๕๕๕	๕๕,๕๕๕,๐๐๐.๐๐		

แผนกจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลยักษณภูมิพิสัย อำเภอยักษณภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

[illegible]

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์										โรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖									
ลำดับ	รายการและรายละเอียด	หน่วย	ข้อมูลการใช้			ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๖		ปี ๒๕๖๖	
			ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖			ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖	ปี ๒๕๖๖
๕๕	สำลีก้อน ขนาด ๐.๕๕ กรัม ปกติ (๑๐ ก้อน)	ซอง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๓,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๕๖	สำลีก้อนขนาด ๐.๕๕ กรัม สด (๑๐ ก้อน)	ซอง	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	-	๓,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๕๗	THESENA (๓MAY) (๓๐๐/๓๐๐) (๓๐๐/๓๐๐) CAT NO ๓๕๕๕๕๕	ชิ้น	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	-	๓,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๕๘	Cane-๓	ชิ้น	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๕๙	สำลีก้อนขนาด ๐.๕๕ กรัม (๑๐ ก้อน)	ซอง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๐	Syringe disposable ๑ ml (๒๐๐ pcs/box)	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๑	ปรอทวัดอุณหภูมิแบบวัดไข้	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๒	Protoscopes	ชิ้น	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๓	Exam glove nos	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๔	ถุงมือคัตเลอร์ เบอร์ เอ็ก-เอช	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๕	หลอดดูดน้ำรีไซเคิล/พลาสติก/โพลีเอทิลีน	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๖	Jackson-Pratt ๓๐๐ cc bulb reservoir	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๗	Lamina spreader ๓๕ cm๑๐ ๑๕๐ นิ้ว (ใช้สำหรับเย็บ)	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๘	ambu perfir ACE สำหรับผู้ใหญ่	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๖๙	Uterine Clamp ๔ นิ้ว ยี่ห้อ SCHWERT	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๐	Uterine Clamp ๔ นิ้ว ยี่ห้อ SCHWERT	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๑	Surigwand II SP ๓๐	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๒	IOBAN EZ (๓๐ pcs /box)	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๓	Clamp fcpa heaney ๒T ,CVD ๒๐.๕ CM	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๔	Endocell	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๕	DISS FORCEPS GEMINI STR CVP ๒๐๐ CM	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๖	ET TUBE NO.๗ มีลิ้น (ใช้สำหรับใส่ท่อหายใจ)	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๗	โพส-เจล (๕๐๐) single dose	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๘	POSE-JEL (๕๐๐) single dose	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๗๙	ถุงมือคัตเลอร์ ๓"X๔" ๕ นิ้ว ๕ นิ้ว ปกติ	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๘๐	ถุงมือคัตเลอร์ sterile no ๗ (แบบไม่มีแป้ง)	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๘๑	Standard tooth forceps ๕.๕ นิ้ว	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๘๒	Isolation Gown	กล่อง	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	-	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลยัคคณภูมิพิสัย อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๖			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖					
			ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			๖๓	๖๔	๖๕	๖๖	จำนวน	มูลค่า									จำนวน
๘๘	IRIS scissor SH/SH CVD ๑๑.๕ CM	ชิ้น	๒	๒	๔	๔	-	๗,๐๐๐.๐๐	๔	๒๘,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๘๙	CPE Gown	ชิ้น	-	-	-	๒,๐๐๐	-	๑๕.๐๐	๒,๐๐๐	๒๘,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๐	แว็กซ์ ๑๐ ซี่	กล่อง	๑๒๐	๑๓๕	๑๕๐	๑๘๗	๔๗	๑๘๖.๑๘	๑๕๐	๒๗,๕๐๗.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๑	Standard non tooth forceps ๕.๕ นิ้ว	ชิ้น	-	-	-	๑๐๐	-	๒๗๕.๐๐	๑๐๐	๒๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๒	ถุงมือ disposable no L	กล่อง	๑๖๘	๑๘๔	๒๐๐	๒๕๐	๑๘๐	๑๘๐.๐๐	๒๕๐	๒๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๓	IV SET ๒๐Drops/ml (ชุดให้น้ำเกลือสำหรับผู้ใหญ่)	กล่อง	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐	๒๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๔	Plasmafit plus ๓ cup size ๕๖๐ mmg*	กล่อง	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐	๒๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๕	JEWETTE BRACE สีนํ้าตาล NO.XL	ชิ้น	๑	๑	๑	๑	-	๒๗,๐๐๕.๐๐	๑	๒๗,๐๐๕.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๖	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	ชุด	๘	๘	๒๐	๒๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒๗,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๗	JEWETTE BRACE สีนํ้าตาล NO.M	ชิ้น	๒๕๐	๒๕๐	๓๐๐	๓๐๐	-	๘๐.๐๐	๓๐๐	๒๗,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๘	Exam glove no.L	ชุด	๑๖	๑๘	๒๐	๒๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๒๐	๒๗,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๙๙	outlet vac Oh-Ball	กล่อง	๑๖	๑๘	๒๐๐	๒๕๐	๑๘๐	๓๘๐.๐๐	๒๐๐	๒๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๐	Walker	ชุด	๔	๕	๑๐	๑๐	-	๒,๖๐๐.๐๐	๑๐	๒๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๑	เข็มเจาะไขสันหลัง	ชิ้น	๑๓	๑๔	๑๕	๑๗	-	๓๖๑.๐๐	๑๕	๒๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๒	blade ๕mm STD	กล่อง	๑๓	๑๔	๑๕	๑๗	-	๘๖๐.๕๐	๑๕	๒๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๓	IV CATHETER NO.๑๘GX๑-๑/๔	กล่อง	๕	๕	๖	๖	-	๔,๖๕๐.๐๐	๖	๒๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๔	ECG Electrode ๕๐pcs/packs for adult	กล่อง	๑๔	๑๔	๑๕	๑๗	-	๕,๓๘๔.๕๕	๑๕	๒๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๕	แว็กซ์ ๒๐ ซี่	กล่อง	๑๔	๑๔	๑๕	๑๗	-	๕,๓๘๔.๕๕	๑๕	๒๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๖	เข็มฉีดยาเป็นแบบ disposable	กล่อง	๑๔	๑๔	๑๕	๑๗	-	๕,๓๘๔.๕๕	๑๕	๒๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๗	TC-NEEDLE HOOLDER CRILE WOOD ๑๕ CM	ชิ้น	-	-	๑๕	๑๖	-	๓๐๐.๐๐	๑๕	๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๘	TC-NEEDLE HOOLDER CRILE DEBAKEY ๑๘ CM	ชิ้น	๒	๒	๔	๔	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๐๙	TC-NEEDLE HOOLDER CRILE MAYO-HEGAR ๑๖ CM	ชิ้น	๒	๒	๔	๔	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๐	TC-NEEDLE HOOLDER CRILE MAYO-HEGAR ๑๔.๕ CM	ชิ้น	๒	๒	๔	๔	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๑	หมวกคลุมศีรษะ (๑๐๐/หัว)	กล่อง	๔๐	๔๐	๔๐	๔๕	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔๕	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๒	ซองบรรจุเข็มฉีดยาชนิดเข็ม No. ๘ นิ้ว ยาว ๑๐๐ มม	กล่อง	๔๐	๔๐	๔๐	๔๕	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔๕	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๓	ET TUBE NO.๑.๕ นิ้ว (สำหรับใส่ท่อหายใจ)	กล่อง	๔๐	๔๐	๔๐	๔๕	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔๕	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๔	ฝักออปติคัล X๓ ๕ ชิ้น ๕ ชิ้น ปลอกเข็ม	กล่อง	๒๐	๒๐	๒๐	๒๕	-	๔๐.๐๐	๒๐	๘,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๕	ซองบรรจุเข็มฉีดยาชนิดเข็ม No. ๖ นิ้ว ยาว ๑๐๐ มม	กล่อง	๔๐	๔๐	๔๐	๔๕	-	๒,๐๐๐.๐๐	๔๕	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๑๑๖	METZENBAUM Scissors c.v.d. ๕.๕ นิ้ว (เล็ก) dn Adult sum	ชิ้น	-	-	-	๗	-	๓,๖๕๐.๐๐	๗	๒๖,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลชัยภูมิพิสัย อำเภอชัยภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

[illegible]

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โรงพยาบาลห้วยคตภูมิพิสัย อำเภอห้วยคตภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี			ปริมาณการใช้ปี ๖๖	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี ๖๖						แผนจัดซื้อปีงบประมาณ ๖๖					
			ปี ๖๕						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
			๖๓	๖๔	๖๕															
๑๖๖	METZENBAUM Scissors c.v.d, ๕ นิ้ว ยี่ห้อ Adoift	ชิ้น	-	-	-	๕	-	๓,๒๕๐.๐๐	๕	๑๖,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๖๗	URINE BAG-๒๐๐๐ ml	ใบ	๔๖๐	๓,๐๘๐	๓,๒๐๐	๓,๒๐๐	๕๑๐	๑๓,๕๐๐	๓,๒๐๐	๑๖,๒๐๐.๐๐	๔๐๐	๕,๕๐๐.๐๐	๔๐๐	๕,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-		
๑๖๘	Viteline insert G ๓๖ mm post.wall *	ชิ้น	๑	๑	๑	๑	-	๑๖,๓๕๕.๐๐	๑	๑๖,๓๕๕.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๖๙	โซริง ๕ ซี่	กล่อง	๔๖	๑๐๘	๑๒๐	๒๔๐	๑๖๐	๑๓,๓๓๕	๑๒๐	๑๖,๐๕๐.๐๐	๑๒๐	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๐	GAUZE BANDAGE ๓ นิ้ว x ๖ yds (ผ้าพันแผล)	โหล	๑๕๕	๑๓๓	๒๒๔	๓๐๑	๒๐.๐๐	๒,๐๐๐	๒๒๔	๑๕,๘๔๐.๐๐	๑๒๐	๗,๒๐๐.๐๐	๗๒๐	๔,๒๐๐.๐๐	-	-	๔,๒๐๐.๐๐	-		
๑๗๑	ผ้าก๊อช ขนาด ๐.๓๕x๓๖ (บรรจุ ๔๕๐ กรัม)	ห่อ	๔๖	๑๐๘	๑๒๐	๑๒๐	-	๔,๕๐๐	๑๒๐	๑๕,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๒	Metha Cap ๑๒/๑๔ ๑๓๐/๐" size ๑ *	ชิ้น	๑	๑	๑	๑	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๓	pylori urease test	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	-	๗,๕๐๐.๐๐	๒	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๔	forceps มีเขี้ยว ๕.๕	อัน	๒๔	๒๗	๖๐	๖๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๖๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๕	METZENBAUM Scissors c.v.d, ๘ นิ้ว ยี่ห้อ Adoift เบอร์ ๓	ชิ้น	-	-	-	๑๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑๐	๓๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๖	ผ้าซับเลือด ขนาดใหญ่ ๑๕x๓๕ นิ้ว	ผืน	๑๖๐	๑๔๐	๒๐๐	๒๐๐	-	๗๒๐.๐๐	๒๐๐	๑๔๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๗	DISSECT SCISSOR FINE CVD ๑๕.๕	ชิ้น	๒	๒	๔	๔	-	๓,๕๐๐.๐๐	๔	๑๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๑๗๘	nasal Oxygen Clear white L (adult)	ชิ้น	๔๐๐	๔๕๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๔๐๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๐๐๐.๐๐	-		
๑๗๙	face shield	ชิ้น	๔๐๐	๔๕๐	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๔๕๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	๓,๐๐๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๐๐๐.๐๐	-		
๑๘๐	forceps มีเขี้ยว ๕.๖	อัน	๒๔	๒๗	๖๐	๖๐	-	๒,๒๐๐.๐๐	๖๐	๑๓,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๒๐๐.๐๐	-		
๑๘๑	ผ้าซับเลือด ขนาดใหญ่ ๒๕x๓๕ นิ้ว	ผืน	๒๔๐	๒๒๐	๓๐๐	๓๐๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๓๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๒	N-G Tube ๕๐ cm CH/FR ๐๘	ชิ้น	๒๔๐	๒๒๐	๓๐๐	๓๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๓๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๓	JEWETTE BRACE สีนํ้าตาล NOL	ชุด	๔๐	๔๐	๑๐๐	๑๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๓๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๔	หมวกคลุมผม	หัว	๔๐	๔๐	๑๐๐	๑๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๓๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๕	foley Cath # ๑๔	หัว	๔๐	๔๐	๑๐๐	๑๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๓๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๖	foley Cath # ๑๖	หัว	๔๐	๔๐	๑๐๐	๑๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๓๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๗	Pean Clamps ยี่ห้อ Adoift เบอร์ ๓	ชิ้น	-	-	-	๕	-	๒,๕๐๐.๐๐	๕	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๘	Pean Clamps ยี่ห้อ Adoift	ชิ้น	-	-	-	๕	-	๒,๕๐๐.๐๐	๕	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	-		
๑๘๙	ผ้าพันแผล	ชิ้น	-	-	-	๕๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๕๐	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	-		
๑๙๐	หมวกคลุมผม (สีเขียว)	หัว	๔๐	๔๐	๑๐๐	๑๐๐	-	๑๒,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑๒,๐๐๐.๐๐	-		
๑๙๑	แบบผ้าพันแผลสำหรับกรอง (Skeletal Bac/Vital Filter)	ชิ้น	๒๔๐	๒๒๐	๓๐๐	๓๐๐	-	๑๒,๐๐๐.๐๐	๓๐๐	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑๒,๐๐๐.๐๐	-		
๑๙๒	ผ้าพันแผล ๕"	โหล	๔๐	๔๕	๕๐	๕๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๕๐	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	-		
๑๙๓	mask with bag XL	ชิ้น	๒๔๐	๒๒๐	๓๐๐	๓๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๓๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๓,๕๐๐.๐๐	-		
๑๙๔	L-S SUPPORT ทุ่น EXPORT (HC) NO. 5	กล่อง	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๒,๕๐๐.๐๐	๔๐	๑๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	-		

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพญามาริตี จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วย	ข้อมูลการใช้			ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖					
			ย้อนหลัง ๓ ปี				ปี ๒๕๖๖	งวดที่ ๑ ค.ค. - ค.ค.		งวดที่ ๒ ม.ค. - มิ.ค.		รวมที่ ๔ ก.ค. - ก.ย.		
			๖๓	๖๔	๖๕			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๑๓๕	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO. XL	กล่อง	๑๖	๑๕	๔๐	๒๕๐.๐๐	๔๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	๒๐	๕,๐๐๐.๐๐	๒๐	๕,๐๐๐.๐๐
๑๓๖	เย็บแผลไฟฟ้า	ห่อ	-	-	๔๐	๒๕๐.๐๐	๔๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๓๗	ผ้าพันแผล ขนาด ๐.๓๕x๓๖ ซม. (บรรจุ ๓ ก้อน)	ซอง	๑,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๑.๒๐	๔,๐๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๓๘	ผ้าพันแผล ขนาด ๐.๓๕ ซม. (บรรจุ ๒ ก้อน)	ซอง	๑,๐๐๐	๔,๐๐๐	๔,๐๐๐	๑.๕๐	๔,๐๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๓๙	ELASTIC BANDAGE ๖ inch (TENSOLASTIC ๓.๕cm x ๔.๕cm)	โหล	๒๕	๒๗	๓๐	๓๒๐.๐๐	๓๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๔๐	ผ้าพันแผล ขนาด ๐.๓๕ ซม. (บรรจุ ๕ ก้อน)	ซอง	๔,๕๐๐	๔,๕๐๐	๒,๐๐๐	๑.๕๐	๒,๐๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	๒,๐๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-
๑๔๑	ENDO GRASP II	ชิ้น	๒	๒	๒	๕,๐๐๐.๐๐	๒	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๔๒	artery clamp (๓๕)	ชิ้น	๑๑	๑๓	๒๕	๓๕๐.๐๐	๒๕	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๔๓	NEEDLE DISPOSABLE NO.๒๕x๑.๕(๑๐๐ ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	๑๖๐	๑๕๐	๒๐๐	๕๐.๐๐	๒๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	๑๕	๕,๐๐๐.๐๐	๑๕	๕,๐๐๐.๐๐
๑๔๔	NEEDLE DISPOSABLE NO.๒๕x๑.๕(๑๐๐ ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	๑๖๐	๑๕๐	๒๐๐	๕๐.๐๐	๒๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๔๕	สาย เข็มแทงเข็ม	เส้น	๑,๐๐๐	๑,๕๐๐	๒,๐๐๐	๕.๐๐	๒,๐๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๔๖	Heparine rock	ชิ้น	๑,๐๐๐	๑,๕๐๐	๒,๐๐๐	๕.๐๐	๒,๐๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๔๗	Suture Scissors ๓๕ cml SH/VL STR	ชิ้น	-	-	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔,๕๐๐.๐๐	-	-	๑๐	๔,๕๐๐.๐๐	-	-
๑๔๘	Suture Scissors ๓๕ cm BL/VL STR ปลายมน	ชิ้น	-	-	๑๐	๔๕๐.๐๐	๑๐	๔,๕๐๐.๐๐	-	-	๑๐	๔,๕๐๐.๐๐	-	-
๑๔๙	BABCOCK Forceps ๘ นิ้ว ยี่ห้อ Adofit เยอรมัน	ชิ้น	-	-	๕	๓,๕๐๐.๐๐	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๕๐	Meipore ๓๐ cmx๑๐ m ๑ roll	Roll	๒๕	๒๗	๓๐	๓๒๐.๐๐	๓๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๕๑	MICROPORE TAPE ๐.๕ นิ้ว (๓กล่อง/๖๔ม้วน/แพคเกจ)	กล่อง	๒๕	๒๗	๓๐	๓๒๐.๐๐	๓๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	๓๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-
๑๕๒	needle long	ชิ้น	๓	๔	๕	๒๐๐.๐๐	๕	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	๕	๑,๐๐๐.๐๐	-	-
๑๕๓	ผ้าพันแผล เบอร์ ๓/๐ คัดเข็ม ๒๕x๒๕ มม.	โหล	๑๒	๑๕	๑๕	๒๒๐.๐๐	๑๕	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๕๔	ผ้าพันแผล เบอร์ ๖/๐ คัดเข็ม ๑๒ มม.	โหล	๑๒	๑๕	๑๕	๒๒๐.๐๐	๑๕	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๕๕	BABCOCK Forceps ๖ นิ้ว ยี่ห้อ Adofit เยอรมัน	ชิ้น	-	-	๕	๓,๕๐๐.๐๐	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๕๖	BABCOCK Forceps ๖ นิ้ว ยี่ห้อ Adofit	ชิ้น	-	-	๕	๓,๕๐๐.๐๐	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐	-	-	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐	-	-
๑๕๗	GRIPSONA ๖ นิ้ว (เมื่อถูกความร้อนแล้วพองตัว)	กล่อง	๖	๗	๑๒	๓๗๐.๕๐	๑๒	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	๕	๓,๐๐๐.๐๐	-	-
๑๕๘	ET TUBE NO.๖.๕ มีคัต	เส้น	๑๐๔	๑๓๗	๒๒๐	๕๐.๐๐	๒๒๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	๑๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	-	-
๑๕๙	อุปกรณ์ขนาด ๐.๕ นิ้ว	หัว	๑๐๓	๑๓๓	๑๕๖	๖๐.๐๐	๑๕๖	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	-	๒๖	๑,๕๐๐.๐๐	-	-
๑๖๐	ผ้าพันแผล ขนาด ๒x๓๖x๑๐๐ หลา (๒ ห่อ)	ม้วน	๑๐	๑๑	๑๒	๓๕๐.๐๐	๑๒	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๖๑	mask	กล่อง	๒๕	๒๗	๓๐๐	๔๐.๐๐	๓๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-
๑๖๒	ไหมพรม ขนาด ๑/๐ คัดเข็มเบอร์ ๑๖-๑๗ มม	โหล	๕	๕	๑๒	๓๕๕.๐๐	๑๒	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	๖	๕,๕๕๕.๐๐	-	-
๑๖๓	Sponge Holder Forceps strength ๒๕ cm (ตรง)	ชิ้น	-	-	๕	๓,๕๐๐.๐๐	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-

แบบจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพลวิทยุมุขพิสัย อำเภอพลวิทยุมุขพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี		ปริมาณการใช้ ปี ๖๖	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ปี ๖๖			แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๖๖					
			ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง ๓ ปี					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
			๖๓	๖๔												
๖๐๔	Sponge Holder Forceps strength ๒๕ cmn (โค้ง)	ชิ้น	-	-	๕	-	๑,๗๕๐.๐๐	๕	๘,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๐๕	Sponge Holder Forceps strength ๒๕ cm (ตรง)	ชิ้น	-	-	๕	-	๑,๗๕๐.๐๐	๕	๘,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๐๖	สำลีกรองเนื้อ ๖x๙x๕ ds	โหล	๖	๗	๑๖	-	๕๓๕.๐๐	๑๖	๘,๕๖๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๐๗	ambu perfitt ACE สำหรับเด็ก	ชิ้น	๘	๔	๑๐	-	๘๕๐.๐๐	๑๐	๘,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๐๘	ผ้าซับไลเท็ค ขนาดใหญ่ ๓๔x๖ นิ้ว	ผืน	๒๔๐	๒๗๐	๓๐๐	๖๐๐	๒๘.๐๐	๓๐๐	๘,๔๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๐๙	โพลีเอท เพอร์ ๔/๐ คัดเข็ม ๒๒	โหล	๕	๕	๖	-	๑,๓๕๐.๐๐	๖	๘,๑๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๐	SODALINE DRAEGERSORB ๔๐๐ PLUS (ส.) (โซดาไลน์)	ถัง	๔	๔	๕	-	๑,๖๕๐.๐๐	๕	๘,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๑	Needle Holder ๘ นิ้ว ยี่ห้อ Adofit เมอร์มัน	ชิ้น	-	-	-	-	๑,๖๕๐.๐๐	๕	๘,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๒	Needle Holder ๘ นิ้ว ยี่ห้อ Adofit	ชิ้น	-	-	-	-	๑,๖๕๐.๐๐	๕	๘,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๓	gel Ultrasound ๕KG (skygel)	แท่ง	๑๐	๑๑	๑๒	-	๖๘๐.๐๐	๑๒	๘,๑๖๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๔	HEMING kidney stone forceps ๓๐cm, curved strongly	ชิ้น	-	-	๑	-	๗,๗๕๐.๐๐	๑	๗,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๕	Kidney Stone forceps HEMING ๓๐cm, curved lightly for children	ชิ้น	-	-	๑	-	๗,๗๕๐.๐๐	๑	๗,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๖	โพลีเอท เพอร์ ๓/๐ คัดเข็มกลม ๑๘x๒๖ มม.	โหล	๕	๕	๖	-	๑,๖๕๐.๐๐	๖	๙,๙๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๗	สำลีก้อน ขนาด ๑.๕๐ กรัม(บรรจุ๔๕๐ กรัม)	ห่อ	๓๒	๓๖	๔๐	-	๕๕.๐๐	๔๐	๒,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๘	สำลีก้อนขนาด ๑.๕๐ กรัม (ก้อนใหญ่ บรรจุ๔๕๐ กรัม)	ห่อ	๓๒	๓๖	๔๐	-	๕๕.๐๐	๔๐	๒,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๑๙	METZENBAUM Scissors cnd. ๘ นิ้ว ยี่ห้อ Adofit	ชิ้น	-	-	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๕	๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๐	BIOLOX delta prosth. head ๑๒/๑๔ ๓๖ mm 5"	ชิ้น	๑	๑	๑	-	๗,๕๐๐.๐๐	๑	๗,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๑	JOBAN EZ (๑๐ pcs /box)	กล่อง	๒	๒	๒	-	๓,๖๗๖.๐๐	๒	๗,๓๕๒.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๒	ผ้าซับไลเท็คขนาดใหญ่ ๑๕x ๑๕ นิ้ว	ชิ้น	-	-	๑๐๐	-	๗,๒๐๐.๐๐	๑๐๐	๗,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๓	nasal Oxygen Clear white M (child)	ชิ้น	๔๐๐	๔๕๐	๕๐๐	-	๗,๐๐๐.๐๐	๕๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๔	JEWETTE BRACE สีนํ้าตาล NO.M	ชุด	๔	๔	๕	-	๑,๕๐๐.๐๐	๕	๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๕	JEWETTE BRACE สีนํ้าตาล NOL	ชุด	๔	๔	๕	-	๑,๕๐๐.๐๐	๕	๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๖	เครื่องบด เบอว์บ	ลูก	๔๘	๕๔	๖๐	-	๕๗.๐๐	๖๐	๓,๔๒๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๗	stetoscope (infant)	ชิ้น	๒	๒	๒	-	๓,๖๗๖.๐๐	๒	๗,๓๕๒.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๘	JEWETTE BRACE สีนํ้าตาล NO.S	ชุด	๔	๔	๕	-	๑,๕๐๐.๐๐	๕	๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๒๙	กล่องหิ้วเข็มแดง (VTECH Needle Container ๕x๗)	อัน	๑๒๐	๑๓๕	๑๕๐	-	๕๕.๐๐	๑๕๐	๘,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๓๐	METZENBAUM Scissors cnd. ๗ นิ้ว (โค้ง) ยี่ห้อ Adofit เมอร์มัน	ชิ้น	-	-	-	-	๑,๓๕๐.๐๐	๕	๖,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๓๑	METZENBAUM Scissors cnd. ๗ นิ้ว (โค้ง) ยี่ห้อ Adofit	ชิ้น	-	-	-	-	๑,๓๕๐.๐๐	๕	๖,๗๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-
๖๓๒	โกลีฟสำหรับ ๖ นิ้ว L ยี่ห้อ HANSEN & FRANKCOTTON Swab ๖x๗ ๔x๗ Sterile VP	ซอง	๒,๔๐๐	๒,๔๐๐	๒,๔๐๐	-	๒.๒๐	๒,๔๐๐	๕,๒๘๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ โรงพยาบาลยัคฆภูมิพิสัย อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้		ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ปี ๒๕๖๖						แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖					
			ย้อนหลัง ๓ ปี					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
			๖๓	๖๔	๖๕	๖๖												จำนวน	มูลค่า
๒๓๓๓	Syring ๑ cc	กล่อง	๒๔	๒๗	๓๐	๓๐	๒๔๔.๕๕	๓๐	๖,๕๕๐.๕๐	๓๐	๖,๕๕๐.๕๐	-	-	-	-	-	-		
๒๓๔๔	ARM SLING COLOR NO.L (ผ้าคล้องแขน)	ชิ้น	๘๐	๙๐	๒๐๐	๒๐๐	๓๒.๑๐	๒๐๐	๖,๔๒๐.๐๐	๑๐๐	๓,๒๑๐.๐๐	-	-	๑๐๐	๓,๒๑๐.๐๐	-	-		
๒๓๕๕	Foley cath no.๑๔	เส้น	๒๔๐	๒๖๐	๓๐๐	๔๕๐	๑๔.๐๐	๓๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	๓๐๐	๖,๓๐๐.๐๐	-	-		
๒๓๖๖	SILK NO.๑/๐ ไม่ติดเข็ม	โหล	๘	๙	๑๐	๑๐	๖๓๐.๐๐	๑๐	๖,๓๐๐.๐๐	๑๐	๖,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-		
๒๓๗๗	ELASTIC BANDAGE ๓ inch (TENSOLASTIC ๓.๕cm x ๔.๕cm)	โหล	๒๔	๒๗	๓๐	๓๐	๒๑๐.๐๐	๓๐	๖,๓๐๐.๐๐	๓๐	๖,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-		
๒๓๘๘	METZENBAUM Scissors ovd. ๕.๕ นิ้ว (ยี่ห้อ Adoift)	ชิ้น	-	-	-	๕	๓,๖๕๐.๐๐	๕	๖,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๓๙๙	ที่ขูดสี (disposable scratch pad (tip Cleaner)	ชิ้น	๘๐	๙๐	๒๐๐	๒๐๐	๓๐.๐๐	๒๐๐	๖,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-	๑๐๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-		
๒๔๐๐	disposable patient plate แบบ split ไม้ไผ่(๑๐๐ แผ่น)	กล่อง	๑	๑	๑	๑	๖,๐๐๐.๐๐	๑	๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๔๑๑	เข็มชุดผู้ป่วย "Xiche"	เส้น	๒๔	๒๗	๓๐	๓๐	๒๐๐.๐๐	๓๐	๖,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	๓๐	๖,๐๐๐.๐๐	-	-		
๒๔๒๒	SYRINGE DISPOSABLE NO.๕๐ ml	กล่อง	๘	๙	๑๐	๑๐	๒๐๐.๐๐	๑๐	๕,๙๙๒.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๔๓๓	สำลีกรองเนื้อ ๓ x ๖ ds	โหล	๖	๖	๑๔	๑๔	๔๒๔.๐๐	๑๔	๕,๙๔๒.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๔๔๔	Suture Sclesor ๑๔ cm BL/BL STR ปลายมน	ชิ้น	-	-	๖	๖	๔๕๐.๐๐	๖	๕,๘๘๐.๐๐	๖	๕,๘๘๐.๐๐	-	-	-	-	-	-		
๒๔๕๕	ในเลื่อน ๗/๐ ติดเข็มคัตติง ๑๔-๒๖ มม	โหล	๗	๘	๙	๙	๖๓๐.๐๐	๙	๕,๖๗๐.๐๐	-	-	-	-	๙	๕,๖๗๐.๐๐	-	-		
๒๔๖๖	ในเลื่อน ๕/๐ ติดเข็ม ๓๘-๔๐ มม.	โหล	๗	๘	๙	๙	๖๓๐.๐๐	๙	๕,๖๗๐.๐๐	-	-	-	-	๙	๕,๖๗๐.๐๐	-	-		
๒๔๗๗	เข็มเบอร์ ๒/๐ ไม่ติดเข็ม	โหล	๗	๘	๙	๙	๖๓๐.๐๐	๙	๕,๖๗๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๔๘๘	ALUMINIUM CRUTCHES ALK๒๒๕L M	คู่	๔	๕	๑๐	๑๐	๕,๕๐๐.๐๐	๑๐	๕,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๔๙๙	Blood Administration set (เซตให้เลือด)	กล่อง	๒๔๐	๒๗๐	๓๐๐	๓๐๐	๑๘.๑๙	๓๐๐	๕,๕๕๗.๐๐	๓๐๐	๕,๕๕๗.๐๐	-	-	-	-	-	-		
๒๕๐๐	ขวดเรติแนก ขนาด ๕๐๐ ซีซี	ยูนิต	๒๔	๒๗	๓๐	๓๐	๑๘๐.๐๐	๓๐	๕,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๕๑๑	ELASTIC BANDAGE ๒ inch (TENSORFLEX ๕CM๖๔.๕CM)	โหล	๒๔	๒๗	๓๐	๓๐	๑๘๐.๐๐	๓๐	๕,๕๐๐.๐๐	๓๐	๕,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-		
๒๕๒๒	Set Curettage "A-P retractor"	ชิ้น	-	-	-	๓	๓,๘๐๐.๐๐	๓	๕,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๕๓๓	NEEDLE DISPOSABLE NO.๒๔๖๑.๕(๑๐๐ ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	๘๐	๙๐	๑๐๐	๑๐๐	๕๐.๒๙	๑๐๐	๕,๐๒๙.๐๐	-	-	-	-	๑๐๐	๕,๐๒๙.๐๐	-	-		
๒๕๔๔	ผ้าพันแผลผู้ใหญ่แบบสายเดี่ยว	ชุด	๔	๕	๑๐	๑๕	๕๐๐.๐๐	๑๐	๕,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	๕	๕,๐๐๐.๐๐	-	-		
๒๕๕๕	Urenal stent multilenght ๔.๕ch	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	๒,๕๖๓.๐๐	๒	๕,๑๒๖.๐๐	๒	๕,๑๒๖.๐๐	-	-	-	-	-	-		
๒๕๖๖	Suture Scissors ๑๔ cm SHVBL STR คัท Adoift เยอรมัน	ชิ้น	-	-	-	๕	๔,๘๐๐.๐๐	๕	๕,๙๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๕๗๗	Moesquito STR ๑๒.๕cm ยี่ห้อ Adoift เยอรมัน	ชิ้น	-	-	-	๕	๔,๘๐๐.๐๐	๕	๕,๙๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๕๘๘	Mosquito STR ๑๒.๕cm	ชิ้น	-	-	-	๕	๔,๘๐๐.๐๐	๕	๕,๙๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๕๙๙	เครื่องผูกพลาสติก POP ๒๐x๓๓ x๓Yds หลา	กล่อง	๕	๕	๕	๒๕	๕,๘๕๐.๐๐	๕	๕,๘๕๐.๐๐	-	-	-	-	๕	๕,๘๕๐.๐๐	-	-		
๒๖๐๐	ขวดเรติแนก ขนาด ๒๐๐ ซีซี	ยูนิต	๒๔	๒๗	๓๐	๓๐	๑๖๐.๐๐	๓๐	๕,๘๐๐.๐๐	๓๐	๕,๘๐๐.๐๐	-	-	๓	๑,๖๐๕.๐๐	๓	๑,๖๐๕.๐๐		
๒๖๑๑	Vienna Nasal Adult ๑๔.๕ cm	หัว	๒	๒	๒	๓	๓,๕๕๐.๐๐	-	๕,๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	๑	๑,๕๕๐.๐๐	๑	๑,๕๕๐.๐๐		

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพญามารีย์ โรงพยาบาลพญามารีย์ จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้				ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๖				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖							
			ย้อนหลัง ๓ ปี							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
			๖๓	๖๔	๖๕	๖๖															
๒๐๑๑	ชุดยาน้ำฟาสติก ๖๐ cc	ใบ	๔๐๐	๔๐๐	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	-	๑,๖๕๕	๒,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๒	umbilical cord tape ๓/๔"	ม้วน	๔๐	๔๕	๕๐	๕๐	-	๖๕.๐๐	๒,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๓	GUIDE NEEDLE ,ANG,LANCET,๓๔TH	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	-	๑,๖๐๐.๐๐	๒,๒๐๐.๐๐	๒	๒,๒๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๔	Vienna Nasal Adult ๓๔.๕ cm	หัว	๒	๒	๒	๒	-	๑,๕๕๐.๐๐	๒,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๕	SCALP VEIN NO.๒๔	กล่อง	๘	๘	๑๐	๑๐	-	๓๐๐.๐๐	๒,๓๐๐.๐๐	๑๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๖	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.L	กล่อง	๘	๘	๑๐	๑๐	-	๓๐๐.๐๐	๒,๓๐๐.๐๐	๑๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๗	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.XXL	กล่อง	๘	๘	๑๐	๑๐	-	๓๐๐.๐๐	๒,๓๐๐.๐๐	๑๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๘	ผ้าพันแผลขนาด ๐.๕๕ นิ้ว (สำหรับไทย)-๔๕x๐.๕	ห่อ	๓๒	๓๖	๔๐	๔๐	-	๓๕.๐๐	๒,๓๐๐.๐๐	๔๐	๓,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๒๐๑๙	STRRI-DRAPE STOCKINETT ๒๐EA/Box	ชิ้น	๘	๘	๑๐	๑๐	-	๒๕๖	๒,๕๖๐.๐๐	๑๐	๒,๕๖๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๐	สนาแก้ว เบอร์ ๒๓	กล่อง	๔	๕	๑๐	๑๐	-	๒๕๐	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๑	JEWETTE BRACE สีนาคา NO.5	ชุด	๒	๒	๒	๒	-	๑,๕๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๒	foley cath no.๑๘	เส้น	๓๐๔	๓๐๗	๓๐๐	๓๐๐	-	๒๕	๒,๕๐๐.๐๐	๓๐	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๓	N-G Tube ๑๒๕ cm no.	ชิ้น	๒๔๐	๒๔๐	๓๐๐	๓๐๐	-	๒๕	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๔	MICRYL ๑ ๒๕ cm ๑/๒ ๓๕ cm	กล่อง	๑	๑	๑	๑	-	๒,๖๕๕	๒,๖๕๕.๐๐	๑	๒,๖๕๕.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๕	ชิ้นเบอร์ ๑/๐ ไม่ติดเข็ม	โหล	๓	๔	๔	๔	-	๖๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๔	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๖	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.M	กล่อง	๖	๗	๘	๘	-	๓๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๘	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๗	GUIDE NEEDLE ,ANG,LANCET,๔ TH	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	-	๑,๒๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๘	GUIDE NEEDLE ,ANG,LANCET,๑๐ TH	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	-	๑,๒๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๐๙	GUIDE NEEDLE ,ANG,LANCET,๑๒ TH	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	-	๑,๒๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๐	Set Curettage "Standard Non Tooth Forceps"	ชิ้น	-	-	-	๓	-	๔๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๓	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๑	Set Curettage "Standard Tooth Forceps"	ชิ้น	-	-	-	๓	-	๔๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๓	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๒	SUCTION TUBE CH/FR ๘	ชิ้น	๓๒๐	๓๒๐	๔๐๐	๔๐๐	-	๓	๒,๓๒๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๓	โหล ๓ ทาง MAXI CARE เบอร์ ๒๒	โหล	๓๒	๓๖	๕๐	๕๐	-	๔๕๕	๒,๒๕๐.๐๐	๓๐	๑,๕๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๔	avagard sol us wege bottle ๔EA/Cs	ชิ้น	๒	๒	๒	๒	-	๑,๐๗๐	๒,๓๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๕	foley Cath # ๒๐	เส้น	๔๐	๔๕	๓๐๐	๓๐๐	-	๒๕	๒,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๖	โหล ๓ ทาง MAXI CARE เบอร์ ๔๔	โหล	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๔๕๕	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๗	โหล ๓ ทาง MAXI CARE เบอร์ ๒๐	โหล	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๔๕๕	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๘	ผ้าพันแผลเบอร์ ๑	โหล	๒	๒	๔	๔	-	๔๖๘	๑,๓๑๒.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
๓๑๙	perrose Drain ๑/๒"	กล่อง	๑	๑	๒	๒	-	๔๕๐	๑,๓๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพหุศุภมิตร อำเภอพหุศุภมิตร จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้		ปริมาณการใช้	ยี่ห้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖					
			ย้อนหลัง ๓ ปี					ปี ๖๖	จำนวน	มูลค่า	งวดที่ ๒ ม.ค. - มิ.ค.		งวดที่ ๓ เม.ย. - มิ.ย.		งบที่ ๔ ก.ค. - ก.ย.
			๖๓	๖๔							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
๑๒๐๐	penrose Drain ๗/๔"	กล่อง	๑	๑	๒	๒	-	๘๕๐	๒	๑,๗๐๐.๐๐	-	-	-	-	๘๕๐.๐๐
๑๒๐๑	penrose Drain ๑"	กล่อง	๑	๑	๒	๒	-	๘๕๐	๒	๑,๗๐๐.๐๐	-	-	-	-	๘๕๐.๐๐
๑๒๐๒	ARM SLING COLOR NO.M (ผ้าคล้องแขน)	ชิ้น	๔๐	๔๕	๕๐	๕๐	-	๓๒	๕๐	๑,๖๐๕.๐๐	-	-	-	-	-
๑๒๐๓	ชุดใส่แขน ขนด ๖ นิ้ว	ทอ	๒	๒	๔	๔	-	๔๐๐	๔	๑,๖๐๐.๐๐	-	-	-	๒	๔๐๐.๐๐
๑๒๐๔	ET TUBE NO.๘ มีที่	เส้น	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๔๐	๔๐	๑,๖๐๐.๐๐	-	-	-	๒๐	๔๐๐.๐๐
๑๒๐๕	L-S SUPPORT รุ่น EXPORT (HC) NO.XXXL	กล่อง	๔	๕	๕	๕	-	๓๐๐	๕	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๒๐๖	penrose Drain ๓/๔"	กล่อง	๑	๑	๒	๒	-	๗๕๐	๒	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	๑	๗๕๐.๐๐
๑๒๐๗	penrose Drain ๓/๔"	กล่อง	๑	๑	๒	๒	-	๗๕๐	๒	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๒๐๘	สายรัดเข่า # ๓๐	เส้น	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๓๖	๔๐	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	๒๐	๓๖๐.๐๐
๑๒๐๙	urine bag ๑๐๐ cc (สำหรับเด็ก)	กล่อง	๒	๒	๔	๔	-	๓๕๐.๐๐	๔	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	๒	๓๕๐.๐๐
๑๓๐๐	สายรัดเข่า No. ๘	เส้น	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๓๕๐.๐๐	๔๐	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	๒๐	๓๕๐.๐๐
๑๓๐๑	สายรัดเข่า No. ๑๒	เส้น	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๓๕๐.๐๐	๔๐	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	๒๐	๓๕๐.๐๐
๑๓๐๒	finger Spint ๗/๔"	ชิ้น	๓๒	๓๖	๔๐	๔๐	-	๓๕๐	๔๐	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๓๐๓	คีมปากคีบถอนเยื่อไขมัน ๑.๕ นิ้ว	ทอ	๓	๔	๔	๔	-	๓๕๐.๐๐	๔	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	๒	๗๐๐.๐๐	-
๑๓๐๔	คีมปากคีบถอนเยื่อไขมัน ๑.๕ นิ้ว	ทอ	๓	๔	๔	๔	-	๓๕๐.๐๐	๔	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	๒	๗๐๐.๐๐	-
๑๓๐๕	Lartex Tube # ๒๐๐	ม้วน	๒	๒	๔	๔	-	๓๕๐.๐๐	๔	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	๕	๓๕๐.๐๐
๑๓๐๖	อุปกรณ์ตามลำคอ ขนาดเล็ก	ชิ้น	๔	๕	๑๐	๑๐	-	๓๕๐.๐๐	๑๐	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	๒๐	๓๕๐.๐๐
๑๓๐๗	ET TUBE NO.๓ (อินคัท ทิว เบอร์ ๓.๐)	เส้น	๑๖	๑๘	๔๐	๔๐	-	๓๕๐.๐๐	๔๐	๑,๔๐๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๓๐๘	สีกาเวน เบอร์ ๒๑	กล่อง	๔	๕	๕	๕	-	๒๕๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๓๐๙	PLATER TAPE ๑๒ นิ้ว (ขนาด ๓/๒ นิ้ว)	กล่อง	๒	๓	๓	๓	-	๔๕๐.๕๐	๓	๑,๓๕๑.๕๐	-	-	-	-	-
๑๔๐๐	เนื้อปูนพลาสติก POP ๓x๓ หลา	โหล	๔	๕	๕	๑๐	-	๒๖๗.๕๐	๕	๑,๓๓๗.๕๐	-	-	-	-	-
๑๔๐๑	IV SET (ชุดให้น้ำเกลือสำหรับเด็ก ๕๐ ซม.)	กล่อง	๘๐	๘๐	๑๐๐	๑๐๐	-	๑๒.๘๔	๑๐๐	๑,๒๘๔.๐๐	-	-	-	-	-
๑๔๐๒	ออกซิเจนขนาด ๑.๕ นิ้ว	ทอ	๑๓	๑๔	๑๖	๑๖	-	๗๐.๐๐	๑๖	๑,๑๒๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๔๐๓	SYRINGE GLASS NO.๑๐ ml	โหล				๖	-	๑๘๖.๐๐	๖	๑,๑๑๖.๐๐	-	-	-	-	-
๑๔๐๔	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.๒๘ mm	โหล	๔	๕	๕	๕	-	๒๒๐.๐๐	๕	๑,๑๐๐.๐๐	-	-	-	-	-
๑๔๐๕	NEEDLE SURGICAL CUTTING NO.๓๒ mm	โหล	๔	๕	๕	๕	-	๒๒๐.๐๐	๕	๑,๑๐๐.๐๐	-	-	-	-	-

แบบจัดซื้อวัสดุการแพทย์(หมวดเครื่องมือการแพทย์) โรงพยาบาลราชวิถี กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖																	
รายการและรายละเอียด	หน่วย	ปริมาณที่ใช้			ราคา	ปี ๒๕๖๖			ราคา ๑ ค.ก. - ๑.ค.			ราคา ๒ ค.ก. - ๒.ค.			ราคา ๓ ค.ก. - ๓.ค.		
		บม	๒๔	๒๕		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
๑ ชุดวัสดุสำหรับ "FEMUR"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๒ ชุดวัสดุสำหรับ "TIBIA"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๓ ชุดวัสดุสำหรับ "TARIT"	set	๓	๔	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐		
๔ ชุดวัสดุสำหรับ "BLADE"	set	๓	๔	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐		
๕ ชุดวัสดุสำหรับ "METHA STEM"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๖ ชุดวัสดุสำหรับ "HEAD"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๗ ชุดวัสดุสำหรับ "PLASMAFIT"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๘ ชุดวัสดุสำหรับ "LINER"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๙ ชุดวัสดุสำหรับ "SCREW"	set	๓	๔	๒	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๑๐ ชุดวัสดุ "small locking ๔.๕mm"	set	๓	๔	๒	๓๐,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐		
๑๑ ชุดวัสดุ "Large locking ๔.๕mm"	set	๓	๔	๒	๓๐,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐		
๑๒ ชุดวัสดุ "PFNA Short"	set	๓	๔	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐		
๑๓ ชุดวัสดุ "PFNA Long"	set	๓	๔	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐	๒	๒๒,๐๐๐.๐๐		
๑๔ ชุดวัสดุ "interlocking femur"	set	๓	๔	๒	๓๕,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐		
๑๕ ชุดวัสดุ "interlocking tibial"	set	๓	๔	๒	๓๕,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐	๒	๓๑,๐๐๐.๐๐		
๑๖ ชุดวัสดุ "Bipolar" EXCA CEMENT STEM	set	๔	๒	๓	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๑๗ ชุดวัสดุ "Bipolar" BIPOLAR CAP	set	๓	๔	๒	๓๐,๕๕๕.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๕,๕๐๐.๐๐		
๑๘ ชุดวัสดุ "Bipolar" HEAD	set	๓	๔	๒	๔,๐๐๐.๐๐	๒	๓,๐๐๐.๐๐	๒	๓,๐๐๐.๐๐	๒	๓,๐๐๐.๐๐	๒	๓,๐๐๐.๐๐	๒	๓,๐๐๐.๐๐		
๑๙ ANTIBIOTIC BONE CEMENT ๔๐ POUNCH	set	-	-	๓๐	๓๕,๕๕๕.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐	๒	๓๐,๕๕๐.๐๐		
๒๐ ALUMINUM CRUTCHES ALKALINE (M)	ชิ้น	๓	๔	๒	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐		
๒๑ ALUMINUM CRUTCHES ALKALINE (S)	ชิ้น	๓	๔	๒	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐		
๒๒ ALUMINUM CRUTCHES ALKALINE (M)	ชิ้น	๓	๔	๒	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐		
๒๓ ALUMINUM CRUTCHES ALKALINE (S)	ชิ้น	๓	๔	๒	๒๐,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒	๑๖,๐๐๐.๐๐		
๒๔ DISTAL LOCKING SCREW ๔x๒๖-๔๐ mm,SELF TAPPING	ชิ้น	๓	๔	๒	๓๐,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐		
๒๕ DISTAL LOCKING SCREW ๔x๒๖ mm,SELF TAP	ชิ้น	๒	๓	๔	๓๐,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐	๒	๒๖,๐๐๐.๐๐		
๒๖ HOHMANN Bone Levers, ๔.๕mm/๖.๕๐	ชิ้น	๓	๔	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐		

แบบจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (หมวดวัสดุการแพทย์) โรงพยาบาลราชวิถี กรุงเทพมหานคร ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รายการรายละเอียด	หน่วย	พัสดุ	ข้อมูลการใช้			ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖							
			พัสดุ					ปีที่ ๒๕๖๖		ปีที่ ๒๕๖๖		ปีที่ ๒๕๖๖		ปีที่ ๒๕๖๖	
			ปี	ปี	ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
TI REGU LOCKING CORTICAL ๒.๗ X ๓๔ MM	ชิ้น	0	0	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐		๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
TI REGU LOCKING CORTICAL ๒.๗ X ๒๐ MM	ชิ้น	0	0	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐		๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
TI REGU LOCKING CORTICAL ๒.๗ X ๒๒ MM	ชิ้น	0	0	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐		๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
TITANIUM CORTICAL ๓.๕ X ๓๒ MM	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๓๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๓,๖๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐
TITANIUM CORTICAL ๓.๕ X ๓๐ MM	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๓๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๓,๖๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐
TITANIUM CORTICAL ๓.๕ X ๒๐ MM	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๓๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๓,๖๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐	๓	๙๐๐.๐๐
TITANIUM LOCKING CORTICAL ๒.๕ X ๓๒	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
TITANIUM REGULAR LOCKING CORTICAL ๒.๕ X ๓๔ MM	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
TITANIUM REGULAR LOCKING CORTICAL ๒.๕ X ๒๐ MM	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
TITANIUM REGULAR LOCKING CORTICAL ๒.๕ X ๒๒ MM	ชิ้น	0	๑	๑	๑๖	๑,๖๐๐.๐๐	๑๖	๑๖	๑๖,๖๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐	๓	๔,๘๐๐.๐๐
Kwire round ๓.๕ mm dia. ๓๕๐mm	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๒๐.๐๐	๔	๔	๘๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๐	-
Kwire round ๓.๐ mm dia. ๓๕๐mm	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๒๐.๐๐	๔	๔	๘๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๐	-
Suture wire ๒๒ gauge, ๓.๐ mm dia.	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๕๕๐.๐๐	๔	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๐	-
Suture wire ๓๔ gauge, ๓.๕ mm dia.	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๕๕๐.๐๐	๔	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๐	-
Suture wire ๒๐ gauge, ๓.๐ mm dia.	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๕๕๐.๐๐	๔	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๐	-
Suture wire ๒๒ gauge, ๓.๕ mm dia.	ชิ้น	๑	๑	๑	๔	๕๕๐.๐๐	๔	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๔	๒,๒๐๐.๐๐	๐	-
๑/๓ Tubular plate, ๔ holes	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๐	-
๑/๓ Tubular plate, ๒ holes	ชิ้น	๑	๑	๑	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๐	-
๑/๓ Tubular plate, ๒ holes	ชิ้น	๑	๑	๑	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๐	-
Kwire round ๓.๕ mm dia. ๓๕๐mm	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๒๐.๐๐	๔	๔	๘๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๐	-
Kwire round ๓.๐ mm dia. ๓๕๐mm	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๒๐.๐๐	๔	๔	๘๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๔	๒๔๐.๐๐	๐	-
K'wire round ๐.๕ mm dia. ๓๕๐ mm	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๓,๐๐๐.๐๐	๔	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	๐	-
K'wire round ๓.๐ mm dia. ๓๕๐ mm	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๓,๐๐๐.๐๐	๔	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	๔	๑๒,๐๐๐.๐๐	๐	-
๑/๓ Tubular plate, ๔ holes	ชิ้น	0	๑	๑	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๔	๒๐,๐๐๐.๐๐	๐	-

แบบจัดซื้อวัสดุการแพทย์(หมวดเครื่องสำอาง) โรงพยาบาลอภัยภูเบศร จังหวัดสระบุรี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

[illegible]

แบบจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์(แนวทางการจัดการงบประมาณรายปีปกติ) โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย อำเภอพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดพิษณุภูมิพิสัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

แบบจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์(วัสดุสิ้นเปลืองและวัสดุสิ้นเปลือง)												
รายการและรายละเอียด	หน่วย	ข้อมูลการให้ ต้นทุนปี ๒๕๖๖	ปริมาณ การให้ ปี ๒๕๖๖	ราคา ต่อหน่วย	ปริมาณการให้ซื้อ ปี ๒๕๖๖		แบบจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖					
					จำนวน	มูลค่า	ครั้งที่ ๑ ค.ศ. - ค.ศ.		ครั้งที่ ๒ ค.ศ. - ค.ศ.		ครั้งที่ ๓ ค.ศ. - ค.ศ.	
							จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
๑๐๑ Context screw ๔x/๑๐mm.	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๒ Broad Plate,Auto Comp.Holes,๑๐h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๓ Broad Plate,Auto Comp.Holes,๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๒,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๔ Cancellous screw ๒x๕ mm,full th,๒๐๐ mm.	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๕๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๕ Cancellous screw ๒x๕ mm,full th,๕๕ mm.	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๕๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๖ Cancellous screw ๒x๕ mm,full th,๕๐ mm.	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๕๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๗ Cancellous screw ๒x๕ mm,full th,๕๐ mm.	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๐๐๐.๐๐	๐	-	๕	๕๐๐.๐๐	๐	-	
๑๐๘ Context screw ๓x/๑๐mm	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๕๐๐.๐๐	๐	-	๕	๗๕๐.๐๐	๐	-	
๑๐๙ T Plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๐ T Plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๑ T Plate,๖ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๒ T Plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๓ T Plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๔ T Plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๕ T Plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๖ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๗ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๘ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๑๙ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๐ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๑ Small oblique T Plate ๔ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๒ Small oblique T Plate ๔ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๓ Small oblique T Plate ๓ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๔ Small fragment plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๕ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๖ Small fragment plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๗ Small fragment plate,๕ holes	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๘ Narrow Plate,Auto Comp.Holes,๑h	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๒๙ Bone nipping	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
๑๓๐ Wire Cutter	ชิ้น	๐	๐	๑๐	๑,๒๐๐.๐๐	๑	-	๑	๑,๒๐๐.๐๐	๐	-	
						๑,๒๐๐.๐๐		๑,๒๐๐.๐๐		๑,๒๐๐.๐๐		
						๑,๒๐๐.๐๐		๑,๒๐๐.๐๐		๑,๒๐๐.๐๐		

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

วัน/เดือน/ปี : ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ แผนการจัดซื้อจัดจ้างหมวดวัสดุทั่วไป ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
ตามรายละเอียดแนบท้าย

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

เอกสารแนบประกาศเผยแพร่ แผนการจัดซื้อจัดจ้างหมวดวัสดุทั่วไป ประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖๖ ตามรายละเอียดแนบท้าย

หมวดวัสดุทั่วไป ตามรายละเอียดแนบท้าย

Link ภายนอก : -

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล



(นางกองเหรียญ โชติพงศ์ภูวดล)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

วันที่ ๑๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อนุมัติรับรอง



(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

วันที่ ๑๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นางอุไรวัลย์ บุราณมย์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

วันที่ ๑๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัยอำเภอพยุหะภูมิพิสัยจังหวัดมหาสารคาม โทร๐๔๓๗๙๑๓๘๑ต่อ๕๐๑

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๐๒/พิเศษ

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัตินำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ขึ้นเผยแพร่ทางเว็บไซต์

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

บัดนี้ งานพัสดุ ฝ่ายบริหารทั่วไปขออนุมัตินำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง (หมวดวัสดุทั่วไป) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขึ้นประกาศ ทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(นางกองเหรียญ โชติพงศ์ภูวดล)

เจ้าหน้าที่

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

-เพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายพิทักษ์ સાக்க)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุปัญญาลัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)	
.....	
วัสดุทั่วไป	ประเภทวัสดุทั่วไป
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
งบประมาณ 2566	14,015,000.00
งบประมาณที่ผ่านมา	12,500,000.00
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ 1.12
ลดร้อยละ	
เหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	เนื่องจากมีแพทย์เฉพาะทางหลายสาขา จำเป็นต้องจัดซื้อวัสดุเพิ่มขึ้น

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลโครงการที่ใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566		แผนจัดซื้อปีงบประมาณ 2566											
		ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ต.ค. - ธ.ค.				งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.				งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.			
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า				
																			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
หมึกเลเซอร์ 9.4*14 นิ้ว	ชุด	0	0	4687	4687	0	0	16.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
ธงเลเซอร์ 104	ซอง	0	0	100	0	0	0	7.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึก 2 หัว 104	อัน	0	0	100	100	0	0	49.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึก (20ซอง/20อัน)	แพ็ค	0	0	10	10	0	10	10.00	10	100.00	0	0.00	10	100.00	0	0.00	0	0.00				
กระดาษสีชมพู ขนาด 104	รีม	0	0	10	10	0	0	195.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
กระดาษขาว 180แกรม	รีม	0	0	3	3	0	3	65.00	3	195.00	0	0.00	3	195.00	0	0.00	0	0.00				
กระดาษปากกาคัดเย็บ	รีม	0	0	4	4	0	5	115.00	5	575.00	0	0.00	5	575.00	0	0.00	0	0.00				
หมึก 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	7	7	0	7	35.00	7	245.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึก 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	13	13	0	13	25.00	13	325.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีน้ำเงิน 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	5	5	0	5	25.00	5	125.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีฟ้า 4 นิ้ว	อัน	0	0	5	5	0	5	119.00	5	595.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีฟ้า 25มม.	กล่อง	0	0	5	5	0	5	25.00	5	125.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์ขาว	แพ็ค	0	0	12	21	0	21	189.00	21	3,969.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
กระดาษขาวสองหน้าขนาด 104	ม้วน	0	0	2	2	0	2	115.00	2	230.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีฟ้า	อัน	0	0	3	3	0	3	19.00	3	57.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีฟ้า ขนาด 30 ซม.	อัน	0	0	5	6	0	6	19.00	6	114.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีฟ้า ขนาด 30 ซม.	แพ็ค	0	0	30	30	0	30	10.00	30	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
หมึกเลเซอร์สีฟ้า ขนาด 30 ซม.	อัน	0	0	3	3	0	4	59.00	4	236.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
เครื่องเขียนกระดาษ Max	อัน	0	0	1	1	0	0	3600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
ปากกาสีน้ำเงิน	คัน	0	0	10	10	0	10	65.00	10	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
แผ่นกระดาษสีฟ้า	แผ่น	0	0	4	4	0	4	195.00	4	780.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				
รวม									1,399,998.00		484,982.00		401,211.00		272,520.00		241,285.00					

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุครุภัณฑ์งานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุพนาลัย จังหวัด.มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ		วัสดุงานบ้านงานครัว ประเภท.....	
		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ (บาท)
สที่ 1	แผน	1,819,589.00	131
ส.ค.)	จัดซื้อจริง		
สที่ 2	แผน	1,590,859.00	241
1.ค.)	จัดซื้อจริง		
สที่ 3	แผน	911,704.00	67
ม.ย.)	จัดซื้อจริง		
สที่ 4	แผน	677,800.00	21
ย.)	จัดซื้อจริง		
สิ้น	แผน	4,999,952.00	461
	จัดซื้อจริง		

.....ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้เสนอ
(นางกมล เอี่ยมเกื้อกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุพนาลัย

.....ผู้อนุมัติ
(นายสมชายโชติ บิยวัชรเวศลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท งานบ้าน-งานครัว
หน่วยงานโรงพยาบาลพยุหะคีรีสุพรรณบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2566

งบประจำปีงบประมาณ 2566																			
ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ขนาดบรรจุ	งบอุดหนุนการใช้จ่ายเงินหลวง			ประเภทการใช้จ่าย	ยอดคงเหลือ	ประเภทการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	งบปี 2566		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566							
			ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 ค.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
53	กระดาษ 9 นิ้ว	โหล	0	0	0	5	0	540	5	2,700.00	5	2,700.00	0	0.00		0.00		0.00	
54	กระดาษ 7.5 นิ้ว	โหล	0	0	0	5	0	420	5	2,100.00	5	2,100.00	0	0.00		0.00		0.00	
55	กระดาษ 8 นิ้ว	โหล	0	0	0	4	0	468	4	1,872.00	4	1,872.00	0	0.00		0.00		0.00	
56	กระดาษ	โหล	0	0	0	2	0	420	2	840.00	2	840.00	0	0.00		0.00		0.00	
57	กระดาษพลาสติก	โหล	0	0	0	5	0	29	5	145.00	5	145.00	0	0.00		0.00		0.00	
58	กระดาษ	โหล	0	0	0	5	0	155	5	775.00	5	775.00	0	0.00		0.00		0.00	
59	กระดาษใช้ปรุปรุต่างงาน	โหล	0	0	0	12	0	79	5	395.00	5	395.00	0	0.00		0.00		0.00	
60	กระดาษ 2 ชั้นขนาด 36x36 นิ้ว	โหล	0	0	0	150	0	195	150	29,250.00	150	29,250.00	0	0.00		0.00		0.00	
61	กระดาษ ขนาด 20 ลิตร	โหล	0	0	0	5	0	2900	5	14,500.00	5	14,500.00	0	0.00		0.00		0.00	
รวม										4,999,952.00		1,819,589.00		1,590,859.00		911,704.00		677,800.00	

131 254 67 21

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุปัญญินทรีย์ จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ		วัสดุคอมพิวเตอร์ ประเภท.....		
		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)
วัสดุที่ 1	แผน	211,500.00	11	211,500.00
วัสดุที่ 2	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 3	แผน	600,792.00	66	600,792.00
วัสดุที่ 4	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 5	แผน	144,500.00	8	144,500.00
วัสดุที่ 6	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 7	แผน	43,200.00	2	43,200.00
วัสดุที่ 8	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 9	แผน	999,992.00	123	999,992.00
วัสดุที่ 10	จัดซื้อจริง			

(นายพิทักษ์ แก้ว) (นายพิษณุ เอี่ยมเกตุ) (นายสมชาย ชาติ ปิยะวิทย์)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุปัญญินทรีย์
 ผู้จัดทำ ผู้เสนอ ผู้อนุมัติ

ประจําปีงบประมาณ 2566

[illegible]

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า

หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุไฟฟ้า	ประเภท.....
	(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)	
วัสดุที่ 1	แผน	50,365.00	26	50,365.00
ค.จ.ค.)	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 2	แผน	152,153.00	94	152,153.00
ค.ม.ค.)	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 3	แผน	43,976.00	20	43,976.00
ค.ม.ย.)	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 4	แผน	3,500.00	1	3,500.00
ค.จ.ย.)	จัดซื้อจริง			
ทั้งสิ้น	แผน	249,994.00	390	249,994.00
	จัดซื้อจริง			

..... ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

..... ผู้เสนอ
(นายกัมพล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

..... ผู้อนุมัติ
(นายสมชายโชติ ปิยะวัชรเวศลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลอภัยภูเบศร

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลรายการใช้ ย้อนหลัง 3			ปริมาณการใช้	ยอดคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี-2566		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566							
			ปี 63	ปี 64	ปี 65	ปี 66				จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
										249,994.00		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
												50,365.00		152,153.00		43,976.00			3,500.00

๐๖ ๖๔ ๒๐ 1

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลพหลโยธิน จังหวัด.มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุก่อสร้าง ประเภท.....	
		(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)
หมวดที่ 1	แผน			
ด.จ.ค.)	จัดซื้อจริง	39,353.00	42	39,353.00
หมวดที่ 2	แผน			
ด.ม.ค.)	จัดซื้อจริง	61,185.50	134	61,185.50
หมวดที่ 3	แผน			
ด.ม.ย.)	จัดซื้อจริง	95,548.50	40	95,548.50
หมวดที่ 4	แผน			
ด.ก.ย.)	จัดซื้อจริง	3,906.00	13	3,906.00
งบสิ้น	แผน			
	จัดซื้อจริง	199,993.00		199,993.00

(นายพิทักษ์ สาแก้ว) ผู้จัดทำ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอ
(นายกมล พล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพหลโยธิน

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
(นายสมชาย โชติ บิยวิฑูรเวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลยัคณภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับรายการวัสดุ		ขนาดบรรจุ	สื่อตรวจการใช้ ย้อนหลัง				ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประจำปีงบประมาณ 2566													
			ปี 63	ปี 64	ปี 65	ปี 66					ปริมาณการจัดซื้อปี 2566				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566									
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
391	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	0	1	0.00	-	0	-	214.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
392	เครื่องฉีดน้ำ	เครื่อง	0	1	0.00	-	0	-	2,290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
393	สายชำระห้องน้ำ	ชุด	0	1	0.00	-	0	-	340.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
394	ผ้าใบล้างแอร์	ผืน	0	1	0.00	-	0	-	620.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
395	เก้าอี้โยก	ตัว	0	1	0.00	-	0	-	980.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
396	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว	เส้น	0	3	0.00	-	0	-	57.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
397	ข้องอพีวีซี 1 นิ้ว	อัน	0	6	0.00	-	0	-	11.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
398	ฝาครอบท่อพีวีซี 1 นิ้ว	อัน	0	3	0.00	-	0	-	11.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
399	ท่อตรงพีวีซี 1 นิ้ว	อัน	0	4	0.00	-	0	-	8.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
400	ข้อต่อกลมพีวีซี 1 1/2	อัน	0	1	0.00	-	0	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
401	วาล์วค้ำโยก 4 หุน	อัน	0	1	0.00	-	0	-	107.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
402	ฝาชักโครก	ชุด	0	1	0.00	-	0	-	289.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
403	ถังล้างท่อพีวีซี 6 หุน	อัน	0	20	0.00	-	0	-	7.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
404	ข้องอพีวีซี 6 หุน	อัน	0	30	0.00	-	0	-	6.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
405	ท่อพีวีซี 6 หุน	เส้น	0	5	0.00	-	0	-	43.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
406	ก๊อกอ่างล้างจาน	อัน	0	1	0.00	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
407	ท่อพีวีซี 1 1/2 นิ้ว	เส้น	0	45	0.00	-	0	-	43.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
408	ตะปูเกลียว 1 1/2	กล่อง	0	-	0.00	-	0	-	91.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
409	น้ำมันสน	กิโล	0	-	0.00	-	0	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
410	ถั่วเขียวแบบ 8 นิ้ว	อัน	0	-	0.00	-	0	-	685.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม										199,993.00		39,353.00		61,185.50		95,548.50								

42 134 40 13

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม		วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	
	(บาท)		จำนวนรายการ	(บาท)
รวมสที่ 1	แผน	699,600.00	4	699,600.00
ค-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง			
รวมสที่ 2	แผน	699,500.00	4	699,500.00
ค-มี.ค.)	จัดซื้อจริง			
รวมสที่ 3	แผน	700,500.00	4	700,500.00
ม.ย-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง			
รวมสที่ 4	แผน	699,500.00	4	699,500.00
ค-ก.ย.)	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	2,800,000.00		2,800,000.00
	จัดซื้อจริง			

ผู้จัดทำ (นายพิทักษ์ แก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอ (นายกมล เอี่ยมเกื้อกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ (นายสมชาย ชาติ ปิยะวีระเวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุเชื้อเพลิง
หน่วยงานโรงพยาบาลอภัยภูเบศร

ประจำปีงบประมาณ 2566

ประจำปีงบประมาณ 2566																
ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 66	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566				
			ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	
1	น้ำมันดีเซล		1716262	1718152.00	2,827,431.00	2,633,000	0	2,633,000		2,633,000.00		658,250.0	0	658,250.0		658,250.00
2	แก๊สโซลีน		1890	1753.00	2,052.00	2,000	0	2,000		2,000.00		100.00	0	0.00		1,000.00
3	น้ำกลั่น		0	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0.00		0.0		0.00		0.00
4	แก๊สหุงต้ม		134225	134225.00	176,656.00	165,000.00	0	165,000		165,000.00		41,250.0		41,250.0		41,250.00
รวม										2,800,000.00		699,600.0		699,500.00		700,500.00
																699,500.00

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง		
	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)
รมาศที่ 1	แผน		
ค-จ.ค.)	จัดซื้อจริง		
รมาศที่ 2	แผน	50,000.00	1.00
ค-ม.ค.)	จัดซื้อจริง		
รมาศที่ 3	แผน		
ค-ม.ย.)	จัดซื้อจริง	50,000.00	1.00
รมาศที่ 4	แผน		
ค-ก.ย.)	จัดซื้อจริง	50,000.00	1.00
มทั้งสิ้น	แผน	200,000.00	
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำ
(นายพิษณุ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เสนอ
(นายกัมพล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ผู้อนุมัติ
(นายสมชาย โชติ ปิยะวีร์เวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะ
หน่วยงานโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ยอดคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566		งบประมาณ 2566							
			ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค. ๖๖	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค. ๖๖	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย. ๖๖	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. ๖๖	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน
1	ยางนอก		0	56000	85,200.00	200,000.00	0	200,000.00		200,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00				
	รวม					200,000.00		200,000.00			200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00				50,000.00

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัด.มหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุเครื่องแต่งกาย	ประเภท.....
		(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)
วัสดุที่ 1	แผน	558,320.00	10	558,320.00
ค-จ.ค.)	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 2	แผน	305,640.00	7	305,640.00
ก-ม.ค.)	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 3	แผน	336,000.00	5	336,000.00
ย-ม.ย.)	จัดซื้อจริง			
วัสดุที่ 4	แผน	-	0	-
ก-ก.ย.)	จัดซื้อจริง			
ทั้งสิ้น	แผน	1,199,960.00		1,199,960.00
	จัดซื้อจริง			

ชื่อ)..... ผู้จัดทำ

(นายพิทักษ์ สายแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอ

(นายกัมพล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยะศรีเวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานไม่โรงพยาบาลยุคภูมิปัญญา

ประจําปีงบประมาณ 2566

ประจำปีงบประมาณ 2566																			
ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566							
			ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	ครั้งที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค. ที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค. ที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย. ที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
34	เล็กกว่าห้องคลอด	ตัว	0	38	0	0	0	0.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
27	ชุดเจ้าหน้าที่ (ผ้าโพกเสื้อกางเกง	ชุด	0	0	0	12	0	12	980	12	11,760.00	0	0.00	12	11,760.00	0	0.00	0	0.00
	เอวยางยืด มีเอกรูด		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
29	ชุดเจ้าหน้าที่ ผ้ฝ้ายเย็บและกาง	ชุด	0	0	0	12	0	12	590	12	7,080.00	0	0.00	12	7,080.00	0	0.00	0	0.00
	เอวยางยืด มีเชือก รูด		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
30	ชุดสูัวยผ้าโพก 210 เส้น	ชุด	0	0	150	0	0	0	450	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
31	กางเกงผ้าตัดเจ้าหน้าที่ชายแบบ	ชุด	0	0	150	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	เอวยางยืด		0	0	0	0	0	0	590	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
32	กางเกงผ้าตัดเจ้าหน้าที่ชายแบบ	ชุด	0	0	36	0	0	0	550	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	เอวยางยืด		0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
33	เล็กกว่าเจ้าหน้าที่ห้องคลอด	ชุด	0	0	38	0	0	0	480	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	รวม									1,199,960		558,320		305,640		336,000		0.00	

หน่วยงานพิเศษปฏิบัติงานโครงการ

ປະຈຳປີ...2565

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	วัสดุบริโภค	ประเภท.....
		(บาท)	จำนวนรายการ	
รมาศที่ 1	แผน	481,193.00	19	(บาท)
ค.จ.ค.)	จัดซื้อจริง			
รมาศที่ 2	แผน	473,387.00	15	
ค.ม.ค.)	จัดซื้อจริง			
รมาศที่ 3	แผน	477,294.00	21	
ย.ม.ย.)	จัดซื้อจริง			
รมาศที่ 4	แผน	468,115.00	11	
ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง			
ข.ก.ย.)	แผน	1,899,989.00	31	
ข.ก.ย.)	จัดซื้อจริง			

.....
 ผู้จัดทำ

(តេឡិ).....
ស្តីបន្ទាប់

(ลงชื่อ).....
ผู้มอบ

(นายพิทักษ์ สานแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(នាយករដ្ឋមន្ត្រី)

ឆ្មោះ ហ៊ុន សែន

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวส)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุบริโภค
หน่วยงานโรงพยาบาลชัยภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	มูลค่ารายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้การใช้ง	ยอดคงเหลือ	ประมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566							
			ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	เดือน 1	เดือน 2	เดือน 3	เดือน 4	เดือน 5	เดือน 6	เดือน 7	เดือน 8
28	ซอสพริก 600 กรัม	ขวด	0	0	225	200	27	200	48.00	200	9,600.00	50	2,400.00	50	2,400.00	50	2,400.00	50	2,400.00
29	ซอสปรุงรสฝาเขียว 600 กรัม	ขวด	0	0	261	240	27	260	38.00	260	9,880.00	60	2,280.00	60	2,280.00	70	2,660.00	70	2,660.00
30	ซอสพริก 600 กรัม	ขวด	0	0	8	14	4	14	26.00	14	364.00	0	0.00	7	182.00	7	182.00	0	0.00
31	ซีอิ๊วขาว ตราเตี๊ยม	ขวด	0	0	224	230	52	250	49.00	250	12,250.00	60	2,940.00	60	2,940.00	70	3,430.00	60	2,940.00
รวม										1899989.00	481193.00		473,387.00		477294.00				468115.00

โรงพยาบาลพิษณุปัญญ์ จังหวัดมหาสารคาม

ការត្រួតពិនិត្យ

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม		วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	
	(บาท)		จำนวนรายการ	(บาท)
มาตราที่ 1	แผน	-	-	-
1.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง			
มาตราที่ 2	แผน	15,000.00	2.00	15,000.00
ก.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง			
มาตราที่ 3	แผน	-		-
1.ย.-มี.ย.)	จัดซื้อจริง			
มาตราที่ 4	แผน	-		-
ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง			
มติที่ มทงสน	แผน	15,000.00	2.00	15,000.00
	จัดซื้อจริง			

(นายพิทักษ์ สานแก้ว)

หว่านน้ำเงินน้ำทอง

(นายภูมิพล ๒๒ - เอี่ยมเกตุกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

(ប្រធានគណៈកម្មាធិការ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทวัสดุโสมณและเผยแพร่
หน่วยงานโรงพยาบาลอัครภูมิพิสัย

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการค่าใช้จ่าย	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 66	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2566		แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566							
			ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	ไม่ใช้ไฟฟ้า	อื่น					0	7,500.00	0		7,500.00	0	0	0	7,500.00		0.00	0	0
2	ไม่ใช้คอมพิวเตอร์	ชุด					0	7,500.00	0		7,500.00	0	0	0	7,500.00		0.00	0	0
รวม							0	15,000.00	0		15,000.00	0	0	0	15,000.00		0.00	0	0

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุอื่น ๆ (วัสดุเกษตร)
หน่วยงาน โรงพยาบาลพัตถิขภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ...2566

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	
			จำนวนรายการ	(บาท)
สที่ 1	แผน		-	-
จ.ค.)	จัดซื้อจริง	-	-	-
สที่ 2	แผน			
-ม.ค.)	จัดซื้อจริง	-	-	-
สที่ 3	แผน			
จ-ม.ย.)	จัดซื้อจริง	50,000.00	2.00	50,000.00
สที่ 4	แผน			
จ-ก.ย.)	จัดซื้อจริง	-		-
ผู้ ง ห ง ส ี น	แผน			
	จัดซื้อจริง	50,000.00	2.00	50,000.00

(ลงชื่อ)..... ผู้จัดทำ
(นายพิทักษ์ สาท้าว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)..... ผู้เสนอ
(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัตถิขภูมิพิสัย

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุเภสัช
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย
 ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566																		
รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลโครงการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 2566	ยอดคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ ปี 66	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อปี 2566		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.							
		ปี 63	ปี 64	ปี 65					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1				42,000.00	45,000.00	0	45,000.00							45,000.00				
4				3,000.00	5,000.00	0	5,000.00							5,000.00				
รวม				45,000.00	50,000.00		50,000.00							50,000.00				



บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
เลขที่รับ ๑๒๔๓๕
วันที่ - ๙ พ.ย. ๒๕๖๕
เวลา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๐๒/๒๗๕๑

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วย โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนจัดซื้อดังกล่าว จำนวน ๒ เล่ม ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายกำพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย

เรียน หมอ สลัว มหาสารคาม

ด้วย รพ พยัคฆภูมิพิสัยส่ง แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบแล้วพบว่ามูลค่าไม่เกิน

แผนงานกำหนด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ทราบ

นางสาวอรุณ โรจน์รัตนกุล

(นายบุญถม ปาปะแพ)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

ปีงบประมาณ 2566

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ	
ยา/เวชภัณฑ์มีใบยาประเภท วัสดุทันตกรรม	
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๑,๒๙๔,๘๙๔.๐๐ บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	๑,๑๖๐,๒๐๗.๐๐ บาท
เปรียบเทียบปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ ๑๑.๖
ลดลง	
ระบบเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	ใช้วัสดุทันตกรรมเพิ่มขึ้น เนื่องจากมีทันตแพทย์เฉพาะทาง ทันตกรรมประดิษฐ์ จึงจำเป็นต้องซื้อวัสดุสำหรับงานเฉพาะทางเพิ่ม

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ชื้อยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานทันตกรรม จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2566

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์ไม่ชื้อยา ประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่1	แผน 401,247.00	71	401,247.00
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน 365,324.00	63	365,324.00
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน 196,116.00	80	196,116.00
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน 332,187.00	21	332,187.00
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน 1,294,874.00	235	1,294,874.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายฐิติวิช ศรีพันธ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพัฒน์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมชาย โขติ บิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

(นางพวง น้อย)

นางพวง น้อย

(นายบุญถม ปาแปง)

เภสัชกรเชี่ยวชาญ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนถึง 3 ปี			ปริมาณคง	ปริมาณ	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี2566 (บาท)	ไตรมาส1 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส2 (เม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส3 (มิ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
				2563	2564	2565									จำนวน (บาท)	มูลค่า (บาท)
		เวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	หน่วยนับ	2563	2564	2565	คงเหลือตาม การจ่ายซื้อ ในปี2566									
	เวชภัณฑ์ที่มีชื่อ (ทั้งหมด)															

1. งานศัลยกรรมช่องปาก

1	Front surface mouth mirror (กระจก)		ใบต่อกลับ	40	40	40	0	40	950.00	38,000.00							
---	------------------------------------	--	-----------	----	----	----	---	----	--------	-----------	--	--	--	--	--	--	--

2. งานทั่วไป

2	Facemask + แผ่นกันกระเด็น		ชุด	0	5	9	1	5	880.00	4,400.00			5				
3	คีมกรรไกรความถี่สูง (anterior handpiece)		หัว	5	5	5	0	5	18,000.00	90,000.00					5		
4	คีมกรรไกรฟันหัว contra (contra handpiece)		หัว	5	5	5	0	5	15,000.00	75,000.00					5		
5	คีมกรรไกรฟันหัว Straight		หัว	5	5	5	0	5	15,000.00	75,000.00					5		

3. งานทันตกรรมบูรณะ

6	Spoon excavator		ตัว	0	0	0	0	10	1,500.00	15,000.00	10						
7	Wedge burrefill (for sectional matrix)		100ชิ้น/กล่อง	0	0	1	1	1	1,650.00	1,650.00			1				
8	Wedge guard burrefill (for sectional matrix)		50ชิ้น/กล่อง	0	0	1	1	1	1,926.00	1,926.00			1				
9	Matrix band for Tofflemire (pre-molar, molar)		ม้วน	0	0	4	0	4	280.00	1,120.00			4				
10	Matrix band for Sectional burrefill		50ชิ้น/กล่อง	0	0	3	4	4	1,926.00	7,704.00	4						

4. งานทันตกรรมทันตศัลยกรรม

11	Elevator 77R Hu-Friedy Serrated		ตัว	0	0	4	0	4	2,300.00	9,200.00	4						
12	กรรไกรตัดไหม		ตัว	0	0	0	0	5	1,300.00	6,500.00	5						
13	Bone curette		ตัว	0	0	2	0	10	1,200.00	12,000.00	10						
14	Spade Root elevator-straight MIDE 95.05		ตัว	0	0	0	0	5	2,100.00	10,500.00	5						

5. งานทันตกรรม

15	Periodontal probe		อัน	0	0	5	0	5	1,800.00	9,000.00	5						
16	Curette Yonger Good		อัน	0	0	0	0	2	2,600.00	5,200.00	2						

6. งานทันตกรรมประดิษฐ์

17	แม่แบบกดลิ้นเทียม (VITA 3D-Master Shade Guide)		แผง	0	0	1	0	1	4,800.00	4,800.00					1		
----	--	--	-----	---	---	---	---	---	----------	----------	--	--	--	--	---	--	--

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายสุวิทย์ศิริพันธ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายณัฏฐพล เอี่ยมเกื้อกูล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิกุลมุกดาภิบาล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยะวัชรเวส)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ประเภท	ประเภท	เวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อ	ราคาหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2566	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง	
				2563	2564	2565									จำนวน	มูลค่า

7. อุปกรณ์ทันตกรรม

18	Finger ruler (แบบมีที่ติด)		ชิ้น	0	3	3	0	3	680.00	2,040.00	3					
19	Rubber dam punch		ตัว	2	2	2	0	2	3,660.00	7,320.00	2					
20	Rubber dam clamp No.2 (Ivory)		ตัว	3	3	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
21	Rubber dam clamp No.2A (Ivory)		ตัว	3	3	3	0	3	1,020.00	3,060.00	3					
22	Rubber dam clamp No.7 (Ivory)		ตัว	3	3	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
23	Rubber dam clamp No.8 (Ivory)		ตัว	3	3	3	0	3	820.00	2,460.00	3					
24	Rubber dam clamp No.200 (Ivory)		ตัว	0	0	3	0	3	1,000.00	3,000.00	3					
25	Rubber dam clamp No.14 (Ivory)		ตัว	3	3	5	0	5	820.00	4,100.00	5					
26	Rubber dam clamp No.14A (Ivory)		ตัว	3	3	5	0	5	820.00	4,100.00	5					

8. อุปกรณ์ทันตกรรม

27	Metric band : T - band (small)		โกล	2	2	2	0	2	160.00	320.00	2					
28	Metric band : T - band (Large)		โกล	2	2	2	0	2	160.00	320.00	2					
รวมค่าเครื่องมือทันตกรรม										398,640.00						

หมายเหตุ

1. พัสดุและวัสดุทันตกรรม

center angle handpiece

29	Have lip round end super diamond bur		หัว	0	0	0	0	20	200.00	4,000.00	20					
30	Crown Bridge preparation kit		ชุด	0	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	2					
31	High speed round diamond bur #010		หัว	10	10	10	0	10	130.00	1,300.00	10					
32	High speed round diamond bur #012		หัว	20	10	0	10	10	130.00	1,300.00	10					
33	High speed round diamond bur #014		หัว	20	20	20	20	10	130.00	1,300.00	10					
34	High speed round diamond bur #016		หัว	20	20	20	20	10	130.00	1,300.00	10					
35	High speed fissure diamond bur #014		หัว	35	20	20	0	20	130.00	2,600.00	20					
36	High speed fissure diamond bur #016		หัว	20	20	20	0	20	130.00	2,600.00	20					
37	Low speed carbide round bur #010		หัว	20	10	10	0	10	125.00	1,250.00	10					
38	Low speed carbide round bur #014		หัว	20	10	10	0	10	125.00	1,250.00	10					
39	Low speed carbide round bur #016		หัว	20	10	10	0	10	125.00	1,250.00	10					

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายสุวิทย์ ศรีพันธ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายสมชาย เอี่ยมเอื้อ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพล

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมชาย เอี่ยมเอื้อ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

รหัส	รายการวัสดุที่ใช้	ประเภท เวชภัณฑ์ใช้	ชนิดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อหน่วยถึง 3 ปี			ปริมาณคง การตรวจ พบปี 2566	ปริมาณ การสั่งซื้อ ปี 2566	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ค.)	โดยรวมทั้งหมดจริง	
				2563	2564	2565									จำนวน	มูลค่า (บาท)
40	Low speed carbide round bur #018		หัว	0	10	10	0	10	125.00	1,250.00		10				
41	High speed white stone (round shape)		โกลก่อง	4	4	0	4	4	600.00	2,400.00		4				
42	High speed white stone (flame shape)		โกลก่อง	16	15	15	20	10	600.00	6,000.00		10				
43	Low speed white stone (round shape)		โกลก่อง	1	1	1	0	1	600.00	600.00		1				
44	Low speed white stone (flame shape)		โกลก่อง	0	1	1	0	1	600.00	600.00		1				
45	Pop-on finishing disc		30/43	1	4	4	0	4	350.00	1,400.00			4			
46	Resin composite polishing bur (Composhape)		หัว	40	30	30	0	40	90.00	3,600.00		20	20			
47	Mandrel for pop-on finishing disc		3/ชุด	14	2	2	2	2	1,160.00	2,320.00				2		
48	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #010		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
49	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
50	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #018		10ชิ้น/แผง	20	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
51	High speed Long shank(26 mm) carbide round bur #023		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00		1				
52	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #012		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
53	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #014		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
54	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #016		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
55	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #018		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
56	Low speed Long shank(26 mm) carbide round bur #021		10ชิ้น/แผง	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00		1				
57	Low speed silicone small flame bur (สีม่วง, สีส้ม, สีขาว)		หัว	0	0	0	0	12	145.00	1,740.00		12				
58	Low speed silicone large flame bur (สีม่วง, สีส้ม, สีขาว)		หัว	0	0	0	0	12	145.00	1,740.00		12				
59	Low speed silicone cup bur (สีม่วง, สีส้ม, สีขาว)		หัว	0	0	0	0	12	145.00	1,740.00		12				
60	Low speed silicone disc bur (สีม่วง, สีส้ม, สีขาว)		หัว	0	0	0	0	12	145.00	1,740.00		12				
61	Low speed 21 mm (สีเทา)		4ตัว/กล่อง	0	3	5	0	3	375.00	1,125.00			3			
62	Low speed 21 mm (สีน้ำเงิน)		4ตัว/กล่อง	0	1	4	0	3	375.00	1,125.00			3			
63	Low speed 25 mm (สีเทา)		4ตัว/กล่อง	0	3	3	0	3	375.00	1,125.00			3			
64	Low speed 25 mm (สีน้ำเงิน)		4ตัว/กล่อง	0	1	4	0	3	375.00	1,125.00			3			
65	Low speed metal polishing bur (สีทองแดง)		หัว	0	5	5	0	5	175.00	875.00			5			
66	Low speed metal polishing bur (สีทองขาว)		หัว	0	5	5	0	5	175.00	875.00			5			
67	Pre-co drill #1 (Ø 7 mm)		6ชิ้น/แผง	0	1	2	0	2	616.00	1,232.00			2			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายอติวิทย์ ศรีพันธ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผลิต

(นายอัมพล เอี่ยมเกตุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุพิสัย

(นายสมชาย ไซติ ปิยะวิจิตร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

straight handpiece

พื้ง

1. ความสำคัญของการวิจัย

សង្ខេប

.....

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้	ประเภทเวชภัณฑ์ที่ใช้	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ปริมาณคงเหลือยกมา	ปริมาณการใช้จัดซื้อในปี 2566	ราคาหน่วยจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ธ.ค.)	รวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565									จำนวน	มูลค่า (บาท)
93	Composite resin สี A2E		หลอด	0	0	0	0	3	1,300.00	3,900.00	3					
94	Composite resin สี Clear translucent		หลอด	0	0	0	0	3	1,300.00	3,900.00	3					
95	Flowable composite resin สี A2		2g/syringe	5	10	9	1	10	953.00	9,530.00	10					
96	Flowable composite resin สี A3		2g/syringe	5	10	10	0	10	953.00	9,530.00	10					
97	Flowable composite resin สี A3.5		2g/syringe	6	10	1	0	10	953.00	9,530.00	10					
98	Resin modified glass ionomer (RMGI)		หลอด	0	0	0	0	1	3,200.00	3,200.00	1					
99	Glass Ionomer (GI filling แบบ 44+11, Fuji IX)		หลอด	9	1	1	0	2	4,500.00	9,000.00	2					
100	Etching		5ml/syringe	53	40	40	14	20	375.00	7,500.00	20					
101	Vitrebond (GI base)		หลอด	4	2	9	2	2	2,500.00	5,000.00					2	
102	IRM		หลอด	1	2	1	2	2	1,920.00	3,840.00					2	
103	Calcium Hydroxide Paste (Dycal)		หลอด	2	2	0	3	1	800.00	800.00					1	
104	Desensitizer (ทาเคลือบบริเวณฟันที่สึก) Gluma		หลอด	3	1	2	1	1	3,400.00	3,400.00					1	
105	Eucalyptus oil		หลอด	0	0	0	0	2	200.00	400.00	2					
106	Clove oil		30ml/ขวด	1	1	0	2	1	135.00	135.00					1	
107	Topical capillary haemostatic agent		หลอด	1	2	2	0	2	3,850.00	7,700.00		2				
108	Universal adhesive bonding		หลอด	0	0	0	0	2	1,800.00	3,600.00	2					
109	Adhesive bonding		หลอด	17	15	7	7	10	900.00	9,000.00		10				
110	Wooden wedge Size S		ชุด	5	5	2	4	2	60.00	120.00					2	
111	Wooden wedge Size M		ชุด	2	0	2	6	2	60.00	120.00					2	
112	Wooden wedge Size L		ชุด	2	0	2	9	2	60.00	120.00					2	
113	Cellulose acetate matrix		5 เมตร/ม้วน	3	1	4	0	2	250.00	500.00					2	
114	sand paper strip		100pc/box	0	2	3	0	2	750.00	1,500.00					2	
115	Disposable micro applicator (เข็ม)		100/กล่อง	99	20	15	51	20	250.00	5,000.00					20	
116	Blade No.15		100/กล่อง	0	0	0	0	2	1,080.00	2,160.00	2					
117	Blade No.15C		100/กล่อง	0	0	0	0	2	1,080.00	2,160.00	2					
118	Blade No.12		100pc/box	0	1	1	0	2	1,080.00	2,160.00	2					

2. งานหักการกรณียกเลิก

119	Alvogyl		กล่อง	1	1	1	0	1	1,550.00	1,550.00					1	
120	Gel foam		24ชิ้น/แพคเกจ	4	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00		2				
121	Coe pack		ชุด	0	1	1	0	1	1,730.00	1,730.00		1				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายธิตติวิชช์ ศิริพันธ์)

(นายกันพล เอี่ยมเกื้อกุล)

(นายสมชายโชติ ปิยวัชร์เวลา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพลีชัย

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้		ประเภท เวชภัณฑ์ที่ใช้	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ต่อคนถึง 3 ปี			ปริมาณคง การจัดหา ในปี 2566	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2566	ราคา หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				2563	2564	2565									จำนวน	มูลค่า (บาท)
118	Vagyl		กล่อง	0	0	0	0	2	2,300.00	4,600.00	2					
119	Needle gauge 27 (Ø121 mm.)		100/กล่อง	22	30	21	37	20	262.00	5,240.00			20			
120	Needle gauge 27 (Ø130 mm.)		100/กล่อง	20	30	24	35	20	262.00	5,240.00				20		
121	ยาฆ่าฟันเกินกรรม 2% Mepivacaine		50 car/กล่อง	85	110	86	33	100	950.00	95,000.00		50				50
122	ยาฆ่าฟันเกินกรรม 3% Mepivacaine Plain		50 car/กล่อง	3	2	3	0	3	950.00	2,850.00	3					
123	ยาฆ่าฟันเกินกรรม 4% Articaine		50 car/กล่อง	10	8	10	0	10	990.00	9,900.00	10					

3. งานบริการ

124	หัว Ultrasonic scaler (P10)	หัว	40	20	30	0	10	1,340.00	13,400.00				10			
-----	-----------------------------	-----	----	----	----	---	----	----------	-----------	--	--	--	----	--	--	--

4. งานบริการทันต

129	NaOCl 2.5-5.25%	ขวด 1 L	5	10	12	1	10	260.00	2,600.00	5			5			
130	Ca(OH)2 powder	กระป๋อง 50 g	0	1	4	0	4	80.00	320.00	2			2			
131	Endo ice	กระป๋อง 200ml	0	1	1	0	1	240.00	240.00			1				
132	Sodium perborate (น้ำฟอกสีฟัน ในหลอด 30 ml)	50g/กล่อง	0	1	1	0	1	350.00	350.00	1						
133	2% Chlorhexidine	450 ml/ขวด	0	1	1	0	1	850.00	850.00	1						
134	Plastic syringe 10 ml (แบบกลิ้ง)	100อัน/กล่อง	0	10	14	0	10	260.00	2,600.00			10				
135	Silicone stops dispenser Version 1	กล่อง	0	1	1	0	1	745.00	745.00	1						
136	Paper point Size S	ชุด	3	10	16	2	10	60.00	600.00			10				
137	Paper point Size M	ชุด	3	10	16	2	10	60.00	600.00			10				
138	Paper point Size L	ชุด	3	10	16	2	10	60.00	600.00			10				
139	Root canal cement (Epoxy resin, AH plus)	ชุด	1	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	2						
140	17% EDTA	ขวด 240 ml	0	1	3	0	4	500.00	2,000.00	2			2			
141	Main cone gutta percha #25	กล่อง	2	1	5	0	3	327.00	981.00					3		
142	Main cone gutta percha #30	กล่อง	0	1	4	3	3	327.00	981.00					3		
143	Main cone gutta percha #35	กล่อง	2	1	1	3	2	327.00	654.00	2						
144	Main cone gutta percha #45	กล่อง	0	1	4	0	2	327.00	654.00	2						
145	Main cone for rotary machine(Match cone Ø10x2)	กล่อง	0	2	5	0	3	695.50	2,086.50			3				
146	Main cone for rotary machine(Match cone Ø10x3)	กล่อง	6	2	5	0	3	695.50	2,086.50			3				
147	Lateral cone gutta percha FF	120/กล่อง	5	4	0	4	4	327.00	1,308.00			4				
148	Lateral cone gutta percha MF	120/กล่อง	5	4	0	6	4	327.00	1,308.00			4				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุวิทย์ ศรีพันธ์)

(นายกมล พลเยี่ยมก่อกุล)

(นายสมชาย ใจดี ปิยะกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ผลิต

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพล

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้	ประเภทเวชภัณฑ์ที่ใช้	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้รวมหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณเบิกจ่าย	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณเบิกจ่าย (บาท)	รวมค่า (ค.ค.-ร.ค.)	รวมค่า2 (ร.ค.-ม.ค.)	รวมค่า3 (ร.ค.-ม.ค.)	รวมค่า4 (ร.ค.-ร.ค.)	รวมมูลค่าซื้อจริง	
				2563	2564	2565									จำนวน	มูลค่า (บาท)
149	Rubber dam sheet 5x5"		52 ชิ้น/กล่อง	0	1	4	2	2	620.00	1,240.00	2					
150	Rubber dam sheet 6x6"		36 ชิ้น/กล่อง	0	3	8	0	8	620.00	4,960.00	4			4		
151	K-file 21 mm No.8		กล่อง	0	3	3	0	3	340.00	1,020.00			3			
152	K-file 21 mm No.10		กล่อง	0	3	6	0	6	340.00	2,040.00			6			
153	K-file 21 mm No.15		กล่อง	0	2	4	1	5	340.00	1,700.00			5			
154	K-file 21 mm No.20		กล่อง	0	1	1	4	2	340.00	680.00			2			
155	K-file 21 mm No.25		กล่อง	0	1	1	5	2	340.00	680.00			2			
156	K-file 21 mm No.30		กล่อง	0	1	1	6	2	340.00	680.00			2			
157	K-file 25 mm No.8		กล่อง	0	2	4	2	4	340.00	1,360.00			4			
158	K-file 25 mm No.10		กล่อง	0	1	2	5	2	340.00	680.00			2			
159	K-file 25 mm No.15		กล่อง	0	2	2	2	2	340.00	680.00			2			
160	K-file 25 mm No.20		กล่อง	0	1	1	3	2	340.00	680.00			2			
161	K-file 25 mm No.25		กล่อง	0	1	1	2	2	340.00	680.00			2			
162	K-file 25 mm No.30		กล่อง	0	1	0	5	1	340.00	340.00			1			
163	K-file 31 mm No.08		กล่อง	2	1	1	1	1	340.00	340.00			1			
164	K-file 31 mm No.10		กล่อง	4	1	1	2	1	340.00	340.00			1			
165	K-file 31 mm No.15		กล่อง	4	1	1	1	1	340.00	340.00			1			
166	K-file 31 mm No.20		กล่อง	0	2	2	0	2	340.00	680.00	2					
167	K-file 31 mm No.25		กล่อง	0	2	2	0	2	340.00	680.00	2					
168	K-file 31 mm No.30		กล่อง	0	2	2	0	2	340.00	680.00	2					
169	K-file 31 mm No.35		กล่อง	0	2	2	0	2	340.00	680.00	2					
170	K-file 31 mm No.40		กล่อง	0	2	2	0	2	340.00	680.00	2					
171	Rotary file for rotary machine(X-smart) 21mm.		3/4 นิ้ว	4	4	13	0	6	2,910.00	17,460.00		6				
172	Rotary file for rotary machine(X-smart) 25mm.		3/4 นิ้ว	0	4	5	0	5	2,910.00	14,550.00		5				
173	Dentin softening (ex. RC prep. Glide)		หลอด	0	2	4	0	2	900.00	1,800.00			2			
174	Pre-root MTA		ชุด	2	1	1	2	1	5,900.00	5,900.00		1				
5. งานทันตกรรมประดิษฐ์																
175	Polycarboxylate cement		ชุด	0	1	1	1	1	1,500.00	1,500.00			1			
176	Resin cement (Rely x Unicem/ Rely x U200)		กล่อง	2	1	1	1	2	9,100.00	18,200.00			1			
177	Temp bond NE		กล่อง	0	1	1	1	1	1,100.00	1,100.00			1			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุวิทย์ ศรีพันธ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายอภินันท์ เอี่ยมแก้วกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอภัยภูเบศร

(นายสมชายโชติ ปิยวัชร์เวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้	ประเภท	เวชภัณฑ์ที่ใช้ซ้ำ	ขนาดบรรจุภัณฑ์	อัตราการใช้ต่อหน่วยถึง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือต้นปี	ปริมาณการใช้ตลอดปี 2566	ราคาหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ตลอดปี 2566 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 3 (ก.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมตลอดปี	
					2563	2564	2565									จำนวน	มูลค่า (บาท)
178	Alginate		ถุง	30	20	31	9	20	250.00	5,000.00	10						
179	Silicone (putty)		กล่อง	0	4	2	8	5	5,500.00	27,500.00							
180	Rubber base		กล่อง	0	5	5	0	5	3,050.00	15,250.00	5						
181	Silicone (light body)		กล่อง	1	2	1	3	2	8,050.00	16,100.00	2						
182	Stone type IV		2kg/กล่อง	1	2	3	2	2	1,260.00	2,520.00							
183	Stone type V (Velmix)		1kg/กล่อง	4	6	0	7	5	1,650.00	8,250.00							
184	Adhesive for rubber base		ขวด	0	2	7	0	3	920.00	2,760.00	3						
185	ฟันแยกหรือกรอก #000		บ้วน	2	5	2	5	3	1,370.00	4,110.00	3						
186	ฟันแยกหรือกรอก #00		บ้วน	3	4	2	4	3	1,190.00	3,570.00	2						
187	ฟันแยกหรือกรอก #0		บ้วน	0	2	0	4	2	1,090.00	2,180.00							
188	ฟันแยกหรือกรอก #1		บ้วน	0	1	0	3	1	1,090.00	1,090.00							
189	วัสดุทางการแพทย์ (Bite registration)		กล่อง	0	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00							
190	Acrylic material for temp crown (ชุด)		ชุด	0	1	3	1	1	8,710.00	8,710.00							
191	Reline		ชุด	0	1	0	1	1	3,100.00	3,100.00							
192	Soft liner		ชุด	0	1	1	0	1	3,150.00	3,150.00							
193	Fiber post set (DT light post)		ชุด	0	1	1	0	1	6,600.00	6,600.00							
194	Fiber post no.0.5 (refill)		ชุด	0	0	0	1	2	3,250.00	6,500.00							
195	Fiber post no.1 (refill)		ชุด	0	0	0	1	2	3,250.00	6,500.00							
196	Fiber post no.2 (refill)		ชุด	0	0	0	1	2	3,250.00	6,500.00							
197	Core Built Up Material		กล่อง	0	0	1	0	1	4,200.00	4,200.00							
198	Adhesive bonding for Core Built Up Material		กล่อง	0	1	1	0	1	8,025.00	8,025.00							
199	Mixing tip		กล่อง	0	3	3	5	2	700.00	1,400.00							
200	Fit checker		ชุด	0	1	1	0	1	3,700.00	3,700.00							
201	PIP (Pressure indicator paste)		ขวด 100g	2	2	1	2	2	250.00	500.00							
202	Articulating paper แบบท่ง มัดก๊อกร้า		กล่อง	0	5	3	4	3	340.00	1,020.00	3						
203	Articulating paper แบบก๊อกร้า		กล่อง	6	5	5	0	5	380.00	1,900.00	2						
204	Impression compound		15/กล่อง	0	6	6	0	5	860.00	4,300.00							
205	Intra oral tip		100/แพท	0	2	6	0	3	700.00	2,100.00							

ลงชื่อ:  ผู้จัดทำ

(นายนิติวิทย์ ศรีพันธ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ:  ผู้เสนอ

(นายณัฏฐพล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัตนพินิต

ลงชื่อ:  ผู้อนุมัติ

(นายสมชายโพธิ์ นิชะวิธกุล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	ชื่อรายการเวชภัณฑ์	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อวัน			ปริมาณการใช้ต่อคนต่อวัน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้	รวม (บาท)	หน่วยวัด	จำนวน	รวม (บาท)	หน่วยวัด	จำนวน	รวม (บาท)	หน่วยวัด	จำนวน	รวม (บาท)
				จำนวน	จำนวน	จำนวน													
6. รายการเวชภัณฑ์																			
206	Fluoride varnish		หลอด	0	65	74	0	70	850.00	59,500.00	40	30							
207	1.23% APF gel		ขวด	2	2	2	0	2	480.00	960.00	2								
208	sealant		2x6cm/ชุด	20	30	25	20	30	2,568.00	77,040.00	10	20							
7. รายการเวชภัณฑ์																			
209	Benzoicaine ointment 10%		กระป๋อง	6	5	3	3	3	500.00	1,500.00		3							
210	Zinc Oxide without Acetate		ขวด	0	2	2	0	2	70.00	140.00			2						
8. รายการเวชภัณฑ์																			
211	Film No. 0 (Digital film)		ฟิล์ม	0	0	1	1	1	3,000.00	3,000.00			1						
212	Film No. 0 (Digital film)		ฟิล์ม	0	0	1	1	1	3,000.00	3,000.00			1						
9. Oral hygiene care and infection control																			
213	น้ำยาฆ่าเชื้อโรคในช่องปาก (แอลกอฮอล์)		กระป๋อง	50	30	24	16	30	460.00	13,800.00		20						10	
214	น้ำยาฆ่าเชื้อโรคในช่องปาก (แอลกอฮอล์)		1 L	34	20	24	14	30	790.00	23,700.00	20								
10. อุปกรณ์อื่นๆ																			
215	น้ำยาบ้วนปาก		กระป๋อง	2	2	2	0	2	3,000.00	6,000.00		2							
216	น้ำยาบ้วนปาก		กระป๋อง	4	5	2	4	2	1,300.00	2,600.00								30	
217	Saliva ejector		1000 ชิ้น	80	60	65	8	60	79.00	4,740.00	30								
รวมรายการเวชภัณฑ์ (ต้นปี)										803,944.00									
รวมรายการเวชภัณฑ์ (ต้นปี)										1,294,874.00									

อ.ร.อ. 
 (นายแพทย์ ร.ร. ร.)
 หัวหน้าแพทย์

อ.ร.อ. 
 (นายแพทย์ ร.ร. ร.)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาล

อ.ร.อ. 
 (นายแพทย์ ร.ร. ร.)
 นายแพทย์ ร.ร. ร.



สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

เลขที่รับ.....๑๒๕๕๖

วันที่..... - 3 พ.ย. 2565

၇၈၇

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย โทร ๐ ๔๓๗๙ ๑๓๘๑ ต่อ ๒๐๕

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๐๖/๒๓๗๗

วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ปิงประมาณ ๒๕๖๖

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วย โรงพยาบาลพยัคฆภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนจัดซื้อดังกล่าว จำนวน ๓ เล่ม ตามรายละเอียดที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัคณภูมิพิสัย

6.50 PM. 10.10.2020

[illegible]

(က) $\frac{1}{2} \log 11 \sqrt{2} = \frac{1}{2} \log 22$

०६ न. अ. ल. ट.

อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวหา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม:

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลภูมิพลภูมิวิสัย จังหวัด มหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ /)	
ยา	/.....
เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภท วิสดุวิทยาศาสตร์
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ ๒๕๖๖	๗,๕๖๙,๑๒๖.๐๐ บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	๙,๙๔๖,๕๔๑.๐๐ บาท
เปรียบเทียบกับปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้น	ร้อยละ.....
ลดลงร้อยละ	ร้อยละ ๒๓.๙๐
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	- การจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์เพื่อรองรับสถานการณ์การแพร่ระบาดของ Covid-๑๙ มีปริมาณลดลง

แพนจิตต์ชัยวิทย์วิทยาศาสตร์ โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย อำเภอพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

[illegible]

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี อำเภอพุนพินบุรีรัมย์ จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการสินค้าและรายละเอียด	หน่วย	ข้อมูลการใช้		ประเภท	ยี่ห้อ	ปริมาณ	ราคา	ปริมาณการใช้จริง				แผนจัดซื้อ				ปีงบประมาณ ๒๕๖๖												
			นับ	ปี					ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖								
																						ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖	ปี ๒๖
๑	Wright stain & Lile	แพ็คเกจ	๖	๗	๕	-	๖	๖,๕๕๐.๐๐	๖	๔๑,๕๐๐.๐๐	๒	๑๓,๕๐๐.๐๐	๒	๑๓,๕๐๐.๐๐	๒	๑๓,๕๐๐.๐๐	๒	๑๓,๕๐๐.๐๐	-	-									
๒	Tube Sodium Fluoride ๖.๕ ml (สำหรับ)	แพ็คเกจ	๑๖๕	๑๖๐	๑๖๕	๒๕	๑๓๖	๓๐๐.๐๐	๑๓๖	๔๐,๘๐๐.๐๐	๓๕	๑๐,๒๐๐.๐๐	๓๕	๑๐,๒๐๐.๐๐	๓๕	๑๐,๒๐๐.๐๐	๓๕	๑๐,๒๐๐.๐๐	๓๕	๑๐,๒๐๐.๐๐									
๓	METHAMPHETAMINE STRIP (๕๐ Test)	กล่อง	๒๐	๑๕๐	๕	๑๐๐	-	๑๐๐	๔๐๐.๐๐	๑๐๐	๒๕	๑๐,๐๐๐.๐๐	๒๕	๑๐,๐๐๐.๐๐	๒๕	๑๐,๐๐๐.๐๐	๒๕	๑๐,๐๐๐.๐๐	๒๕	๑๐,๐๐๐.๐๐									
๔	Bilirubin-Direct	Report	๑,๕๕๕	๒,๒๖๐	๒,๒๖๐	-	๒,๒๖๐	๑๕๕.๐๐	๒,๒๖๐	๓๖๖,๕๖๐.๐๐	๖๖๐	๔,๒๕๐.๐๐	๖๖๐	๔,๒๕๐.๐๐	๖๖๐	๔,๒๕๐.๐๐	๖๖๐	๔,๒๕๐.๐๐	๖๖๐	๔,๒๕๐.๐๐									
๕	Bilirubin-Total	Report	๑,๕๕๕	๒,๒๖๐	๒,๒๖๐	-	๒,๒๖๐	๑๕๕.๐๐	๒,๒๖๐	๓๖๖,๕๖๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐									
๖	AST(SGOT)	Report	๑,๕๕๕	๒,๒๖๐	๒,๒๖๐	-	๒,๒๖๐	๑๕๕.๐๐	๒,๒๖๐	๓๖๖,๕๖๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐									
๗	URIC ACID	Report	๑,๕๕๕	๒,๒๖๐	๒,๒๖๐	-	๒,๒๖๐	๑๕๕.๐๐	๒,๒๖๐	๓๖๖,๕๖๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐	๕๕๐	๔,๒๕๐.๐๐									
๘	ชุดทดสอบปัสสาวะอัลบูมิน	กล่อง	๔๐๐	๖๐๐	-	๔๐๐	-	๔๐๐	๗๕.๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	๑๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๗,๕๐๐.๐๐	๑๐๐	๗,๕๐๐.๐๐									
๙	CRP	Report	๒๕๐	๓๖๕	๓๖๕	-	๓๖๕	๗๕.๐๐	๓๖๕	๒๗,๕๐๐.๐๐	๔๔	๗,๕๐๐.๐๐	๔๔	๗,๕๐๐.๐๐	๔๔	๗,๕๐๐.๐๐	๔๔	๗,๕๐๐.๐๐	๔๔	๗,๕๐๐.๐๐									
๑๐	Quantity UA control	Box	-	-	๑	๒	-	๒	๑๕,๕๐๐.๐๐	๒	๒๙,๐๐๐.๐๐	๑	๑๕,๕๐๐.๐๐	๑	๑๕,๕๐๐.๐๐	๑	๑๕,๕๐๐.๐๐	-	-										
๑๑	FT๓ (CLIA) MAGNUM	Report	-	-	-	-	-	๓๐๐	๔๕.๐๐	๓๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	๗๕	๗,๕๐๐.๐๐	๗๕	๗,๕๐๐.๐๐	๗๕	๗,๕๐๐.๐๐	๗๕	๗,๕๐๐.๐๐										
๑๒	Amylase	Report	๓๖๕	๔๕๐	๔๕๐	-	๔๕๐	๕๕.๐๐	๔๕๐	๒๔,๕๐๐.๐๐	๑๖๕	๖,๕๐๐.๐๐	๑๖๕	๖,๕๐๐.๐๐	๑๖๕	๖,๕๐๐.๐๐	๑๖๕	๖,๕๐๐.๐๐	๑๖๕	๖,๕๐๐.๐๐									
๑๓	Tube Clotted Blood (Gel) ๓ ml (สำหรับ)	แพ็คเกจ	๔๕	๕๐	-	๔๐	-	๔๐	๓๕.๐๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	๒๐	๖,๕๐๐.๐๐	๒๐	๖,๕๐๐.๐๐	๒๐	๖,๕๐๐.๐๐	๒๐	๖,๕๐๐.๐๐	๒๐	๖,๕๐๐.๐๐									
๑๔	กระป๋องเก็บปัสสาวะ (Non-Sterile)	ถัง	๑,๕๕๐	๒,๐๐๐	๑,๕๕๐	-	๒,๐๐๐	๒๕.๐๐	๒,๐๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐									
๑๕	ชุดทดสอบปัสสาวะน้ำตาล	กล่อง	-	-	๑	๑๕	-	๑๕	๑,๕๐๐.๐๐	๑๕	๒๒,๕๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐	๔	๕,๐๐๐.๐๐								
๑๖	ชุดตรวจปัสสาวะน้ำตาลในอาหาร	กล่อง	-	๕	๑๕	-	-	๑๕	๑,๕๐๐.๐๐	๑๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐								
๑๗	Calcium reagent	Report	๔๑๐	๕๐๐	๕๐๐	-	๕๐๐	๑,๕๐๐	๕๐๐	๓๕,๐๐๐.๐๐	๒๕	๓,๖๐๐.๐๐	๒๕	๓,๖๐๐.๐๐	๒๕	๓,๖๐๐.๐๐	๒๕	๓,๖๐๐.๐๐	๒๕	๓,๖๐๐.๐๐									
๑๘	SD Lepto IgM	กล่อง	๕	๔	๒	๑	-	๕	๓,๕๐๐.๐๐	๕	๑๗,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐								
๑๙	Tube Sodium citrate (Heparin)	แพ็คเกจ	๔๐	๒๐	๓๓	-	-	๖๐	๓๐๐.๐๐	๖๐	๑๘,๐๐๐.๐๐	๑๕	๔,๕๐๐.๐๐	๑๕	๔,๕๐๐.๐๐	๑๕	๔,๕๐๐.๐๐	๑๕	๔,๕๐๐.๐๐	๑๕	๔,๕๐๐.๐๐								
๒๐	Dengue IgG/IgM	Test	-	-	-	-	-	๑๐๐	๑๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐									
๒๑	Tube Clotted Blood ๓ ml (สำหรับ)	แพ็คเกจ	๑๒๐	๑๒๐	๑๒๐	-	๑๒๐	๑๕๐.๐๐	๑๒๐	๑๘,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐									
๒๒	ALBUMIN	Report	๑,๕๕๐	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	-	๒,๐๐๐	๒๕.๐๐	๒,๐๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐									
๒๓	TOTAL PROTEIN	Report	๑,๕๕๐	๒,๐๐๐	๒,๐๐๐	-	๒,๐๐๐	๒๕.๐๐	๒,๐๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	๖๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐									
๒๔	Tn (CLIA) MAGNUM	Report	-	-	-	-	-	๑๕๐	๑๕๐	๓๕,๐๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐	๒๕	๔,๕๐๐.๐๐									
๒๕	HCV-AB Cassette	กล่อง	๒๕	๑๕	๒๓	-	-	๒๓	๒๕	๕,๐๐๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐	๕	๑,๒๕๐.๐๐									
๒๖	SD HIV ๑/๒	กล่อง	-	-	๒	๑	-	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๒	๕,๐๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐								
๒๗	สารเคมีทางการแพทย์ Urinalysis reagent	กล่อง	๓	๒	๓	-	-	๓	๓,๕๐๐.๐๐	๓	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	๑	๓,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-								

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย อำเภอพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการและหน่วยนับ	หน่วย	ข้อมูลการใช้	ยอดการสั่งซื้อ	ยี่ห้อ	การสั่งซื้อ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ	งบ
-------	-------------------	-------	--------------	----------------	--------	-------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ โรงพยาบาลอหิตถุภิมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วย	ปี	ข้อมูลการวิจัย			ประเภท	ชนิด	ประเภท	ราคา	ประมาณการจัดซื้อ				แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖										
				ยื่นขอ	ปี ๒๕	ปี ๒๖					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า					
๔๕	กระป๋องเก็บปัสสาวะ (Sterile)	ลิตร	๑,๐๐๐	๒,๖๐๐	๔,๓๐๐	๑,๐๐๐	-	-	๑,๐๔๐,๐๐๐	๑	๓,๐๔๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๐๔๐,๐๐๐	๒,๕๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐
๔๖	One Step HIV ๑/๒	กล่อง	-	-	๑	๑	-	-	๑,๐๔๐,๐๐๐	๑	๓,๐๔๐,๐๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๐๔๐,๐๐๐	-	-	-	-
๔๗	GRAM'S STAIN	ชุด	๑	๕	๒	๖	๒	-	๗๐๐.๐๐	๔	๒,๘๐๐.๐๐	๑	๗๐๐.๐๐	๑	๗๐๐.๐๐	-	-	-	-	๑	๗๐๐.๐๐	-	-	-	-
๔๘	Sample cup ๒ ml	แพ็คเกจ	๑	๒	-	๒	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๔๘	FOB Device (๖๔ test)	กล่อง	๔	๔	๔	๑๐	๖	-	๗๐๐.๐๐	๔	๒,๘๐๐.๐๐	๑	๗๐๐.๐๐	๑	๗๐๐.๐๐	-	-	-	-	๑	๗๐๐.๐๐	-	-	-	-
๔๙	Typoid cassette	กล่อง	๗	๒	๓	๓	๑	-	๑,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๔๙	ชุดทดสอบการติดเชื้อในเลือด	กล่อง	๒	๔	-	๒	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๕๐	Genital violet crystal ๔๕๐G	ลิตร	-	-	-	๑	-	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๕๑	กระดากทดสอบปัสสาวะในหลอด	กล่อง	-	-	-	๕	-	-	๕๗๐.๐๐	๕	๒,๘๕๐.๐๐	๑	๕๗๐.๐๐	๑	๕๗๐.๐๐	-	-	-	-	๑	๕๗๐.๐๐	-	-	-	-
๕๑	ชุดตรวจวัณโรคในปัสสาวะ strip	กล่อง	๑,๐๐๐	๑,๕๐๐	๒	๕	-	-	๕๗๐.๐๐	๕	๒,๘๕๐.๐๐	๑	๕๗๐.๐๐	๑	๕๗๐.๐๐	-	-	-	-	๑	๕๗๐.๐๐	-	-	-	-
๕๕	Imersion oil	ขวด	๒	๑	-	๒	๑	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๕๖	Scrub typhus cassette	กล่อง	๑๒	๖	๒	๒	๑	-	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๒,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๕๗	สารควบคุมคุณภาพ Trop-1 screening	กล่อง	๒	๒	๑	๒	-	-	๑,๐๗๐.๐๐	๒	๒,๑๔๐.๐๐	๑	๑,๐๗๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๐๗๐.๐๐	-	-	-	-
๕๘	ชุดทดสอบสารในน้ำ	กล่อง	-	๑	-	๑	-	-	๒,๐๐๐.๐๐	๑	๒,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๒,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-
๕๘	ชุดทดสอบเลือดในน้ำ	กล่อง	๒	๒๐	-	๒	-	-	๑,๐๐๐.๐๐	๒	๒,๐๐๐.๐๐	๑	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๐๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๐	U Plate (Microtiter Plate)	ลิตร	-	-	-	๕๐	-	-	๓๗๐.๐๐	๕๐	๑,๘๕๐.๐๐	๑๓	๔๕๐.๐๐	๑๓	๔๕๐.๐๐	-	-	-	-	๑๓	๔๕๐.๐๐	-	-	-	-
๖๑	Brilliant Green ๒๕g	ลิตร	๔	๒	-	๒	-	-	๔๐๐.๐๐	๒	๑,๘๐๐.๐๐	๑	๔๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๔๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๑	RHEUMATOID test	กล่อง	๓	๓	๑	๒	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๒	๒,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๑	ชุดทดสอบสารในน้ำ	กล่อง	-	๒	-	๒	-	-	๕๗๐.๐๐	๒	๑,๑๔๐.๐๐	๑	๕๗๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๕๗๐.๐๐	-	-	-	-
๖๑	Tip o - ๑๐ ul	แพ็คเกจ	-	๑	-	๑	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๑	Cover glass slit	แพ็คเกจ	๓	๓	-	๒	-	-	๗๐๐.๐๐	๒	๑,๔๐๐.๐๐	๑	๗๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๗๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๖	ชุดทดสอบสารในน้ำ	กล่อง	-	-	-	๑	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๗	ชุดทดสอบปัสสาวะ	กล่อง	๒	๕	-	๒	-	-	๖๕๐.๐๐	๒	๑,๓๐๐.๐๐	๑	๖๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๖๕๐.๐๐	-	-	-	-
๖๘	ชุดทดสอบปัสสาวะ	กล่อง	๑	๒	-	๑	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๘	Tip ๕๐ - ๑,๐๐๐ ul	แพ็คเกจ	-	๑	-	๑	-	-	๑,๕๐๐.๐๐	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๑,๕๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๙	SLIDE (ใส-แดง)	กล่อง	๖๐	๓๐	๕๐	๕๕	๒๐	๒๕	๓๓๐.๐๐	๖๕	๑,๙๘๕.๐๐	๔	๒๕๗.๐๐	๔	๒๕๗.๐๐	-	-	-	-	๔	๒๕๗.๐๐	-	-	-	-
๖๙	Parafilm	ม้วน	๒	๑	๑	๑	-	-	๔๐๐.๐๐	๑	๔๐๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	-	-	๑	๔๐๐.๐๐	-	-	-	-
๖๙	ชุดทดสอบสารในน้ำ	กล่อง	-	๒	-	๒	-	-	๕๕๐.๐๐	๒	๑,๑๐๐.๐๐	๑	๕๕๐.๐๐	-	-	-	-	-	-	๑	๕๕๐.๐๐	-	-	-	-

แผนกจัดซื้อวัสดุวิทยาเภสัชศาสตร์ โรงเรียนพยาบาลอัครมุขนิพัทธ์ อำเภอพยุหะคีรีอัครมุขนิพัทธ์ จังหวัดมหาสารคาม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	หน่วย	ปี	ข้อมูลการวิจัย			ประเภทการวิจัย	ชนิดการวิจัย	ระยะเวลาการวิจัย	สถานที่	วัตถุประสงค์	วิธีการ	ประมาณการค่าใช้จ่าย				งบจัดซื้อ				งบประมาณ							
				ข้อมูลเบื้องต้น	ปี	ปี							ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี
๑๓๓	ชุดทดสอบสารพิษในเลือด	กล่อง	-	๑	-	-	๒	-	-	-	-	๒๕๐,๐๐	๒	๔๐๐,๐๐	๑	๔๕๐,๐๐	-	-	-	๑	๔๕๐,๐๐	-	-					
๑๓๔	KOH reagent	ขวด	-	-	-	-	๑	-	-	-	-	๔๐๐,๐๐	๑	๔๐๐,๐๐	-	-	-	-	-	-	-							
๑๓๕	Sperm count Reagent	ขวด	-	๑	-	-	๑	-	-	-	-	๔๐๐,๐๐	๑	๔๐๐,๐๐	-	-	-	-	-	-	-							
๑๓๖	ชุดทดสอบสารพิษในเลือด	กล่อง	-	๑	-	-	๑	-	-	-	-	๔๐๐,๐๐	๑	๔๐๐,๐๐	-	-	-	-	-	-	-							
๑๓๗	กระดาษกรอง เบอร์ ๑/๒๕๕	กล่อง	-	๑	-	-	๑	-	-	-	-	๔๕๐,๐๐	๑	๔๕๐,๐๐	-	-	-	-	-	-	-							
๑๓๘	PARATYPHI AO (Widal test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						
๑๓๙	PARATYPHI BO (Widal test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						
๑๔๐	PROTEUS OXa (Weil-Felix test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						
๑๔๑	PROTEUS OXb (Weil-Felix test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						
๑๔๒	PROTEUS OXK (Weil-Felix test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						
๑๔๓	TYPHI H (Widal test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						
๑๔๔	TYPHI O (Widal test)	ขวด	๒	๒	๑	-	๒	-	-	-	-	๒๒๐,๐๐	๒	๔๕๐,๐๐	๑	๒๒๐,๐๐	-	-	-	๑	๒๒๐,๐๐	-						

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์

หน่วยงานกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	เวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง ๑,๘๐๙,๙๓๓.๕๐	๑๐๗	๑,๘๐๙,๙๓๓.๕๐
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง ๑,๙๐๔,๓๙๘.๕๐	๘๕	๑,๙๐๔,๓๙๘.๕๐
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง ๑,๙๓๗,๙๓๓.๕๐	๑๐๗	๑,๙๓๗,๙๓๓.๕๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง ๑,๙๑๖,๘๖๐.๕๐	๙๕	๑,๙๑๖,๘๖๐.๕๐
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง ๗,๕๖๘,๑๒๖.๐๐	๑๒๔	๗,๕๖๘,๑๒๖.๐๐

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางอัมมวาท วรรณคง)

หัวหน้างานเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายกันพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

นางอัมมวาท วรรณคง
หัวหน้างานเจ้าหน้าที่พัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ผู้ป่วย
ประเภทเวชภัณฑ์ยา

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖



บันทึกข้อความ

เวลา.....

ส่วนราชการ โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย อ.พยุหะภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม โทร ๐-๔๓๗๙-๑๓๘๑

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/๐๒/๓๖๖

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๕

จำนวน ๑๖๐

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหมวด ครุภัณฑ์-สิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ๒๓ ปี.ค. 2565

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ด้วยโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างหมวดครุภัณฑ์-สิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนดังกล่าว จำนวน ๑ ฉบับ ตามรายละเอียดที่แนบมา พร้อมนี้

หมวด	วงเงินตามแผนจัดซื้อ
ครุภัณฑ์สำนักงาน	๑,๐๑๘,๔๕๐.๐๐.-บาท
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	๗๗,๐๐๐.๐๐.-บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	๓๘๐๐๐.๐๐.-บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้า	๗๖,๐๐๐.๐๐.-บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	๘๙๐,๐๐๐.๐๐.-บาท
ครุภัณฑ์การแพทย์	๓,๐๐๑,๕๐๐.๐๐.-บาท
รวมเป็นเงิน (ห้าล้านหนึ่งแสนเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	๕,๑๐๐,๙๕๐.๐๐.-บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นายกำพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
เพื่อพิจารณาอนุมัติ

(นางประทอง ยิ่งวิสุต)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

อนุมัติ

(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนจัดซื้อครุภัณฑ์หมวดสำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาลภูมิพลวิทยลัย จังหวัดมหาสารคาม
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม		ประเภท.....	
		(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)	
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๑๔๔,๐๐๐.๐๐	๒	๑๔๔,๐๐๐.๐๐	
(ต.ค-ธ.ค)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๒๒๓,๓๕๐.๐๐	๘	๒๒๓,๓๕๐.๐๐	
(ม.ค-มิ.ค)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๒๐๘,๐๐๐.๐๐	๑๑	๒๐๘,๐๐๐.๐๐	
(เม.ย-มิ.ย)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๔๔๓,๑๐๐.๐๐	๘	๔๔๓,๑๐๐.๐๐	
(ก.ค-ก.ย)	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน				
	จัดซื้อจริง	๑,๐๑๘,๔๕๐.๐๐	๒๔	๑,๐๑๘,๔๕๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
 (นายพิทักษ์ สาขาแก้ว)
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
 (นายกัมพล เอี่ยมแก้วกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูมิพลวิทย

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
 (นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวศ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ครุภัณฑ์สำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	เก้าอี้โครงเหล็กมีพนักพิง	๑๘	ตัว	๖๐๐.๐๐	๑๐,๘๐๐.๐๐	
๒	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิงมีล้อเลื่อน	๖๔	ตัว	๑,๕๐๐.๐๐	๙๖,๐๐๐.๐๐	
๓	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาด ๕ ฟุต	๒	ตัว	๖,๕๐๐.๐๐	๑๓,๐๐๐.๐๐	
๔	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบ ขนาด ๓ ฟุต	๒	หลัง	๓,๕๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	
๕	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ๑ ชั้นชัก	๓	หลัง	๖,๕๐๐.๐๐	๑๙,๕๐๐.๐๐	
๖	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า ๓๐,๐๐๐ บีทียู	๒	เครื่อง	๔๗,๒๐๐.๐๐	๙๔,๔๐๐.๐๐	
๗	พัดลมเพดาน ๓ ใบพัด ขนาด ๔๘ นิ้ว	๕	เครื่อง	๙๕๐.๐๐	๔,๗๕๐.๐๐	
๘	พัดลมโคม	๑๓	เครื่อง	๑,๕๐๐.๐๐	๑๙,๕๐๐.๐๐	
๙	เครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๘,๐๐๐ บีทียู	๒	เครื่อง	๒๗,๒๐๐.๐๐	๕๔,๔๐๐.๐๐	
๑๐	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด ๑.๒๐ เมตร	๖	ตัว	๑,๕๐๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	
๑๑	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขนาด ๑.๐๐ เมตร	๑๐	ตัว	๑,๕๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	
๑๒	เก้าอี้บาร์เตี้ยปรับระดับได้	๑๔	ตัว	๑,๕๐๐.๐๐	๒๑,๐๐๐.๐๐	
๑๓	เก้าอี้แถวชนิด ๔ ที่นั่ง	๑๓	ชุด	๓,๐๐๐.๐๐	๓๙,๐๐๐.๐๐	
๑๔	โต๊ะทำงาน ระดับ ๑-๒	๑	ตัว	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	
๑๕	โต๊ะขนาด ๑๕*๒๐*๑๕ นิ้ว	๓	ตัว	๑,๕๐๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	
๑๖	เคาน์เตอร์วัดความดัน	๑	ชุด	๕๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐	
๑๗	เคาน์เตอร์พยาบาล	๒	ชุด	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	
๑๘	โซฟา	๑๐	ชุด	๖,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	
๑๙	เครื่องปรับอากาศ ขนาด ไม่น้อยกว่า ๙๐๐๐ บีทียู	๑	เครื่อง	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	
๒๐	โต๊ะทำงานระดับ ๓-๔	๒	ตัว	๒,๕๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	
๒๑	ตู้เก็บเสื้อผ้าผู้ป่วย	๒	หลัง	๖,๐๐๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐	
รวม					๘๕๒,๓๕๐.๐๐	

สรุปแผนจัดซื้อครุภัณฑ์หมวดงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		ประเภท.....
		(บาท)	จำนวนรายการ		(บาท)
ไตรมาสที่ ๑	แผน				
(ต.ค-ธ.ค)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๑๕,๕๐๐.๐๐	๒		๑๕,๕๐๐.๐๐
(ม.ค-มี.ค)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๔๗,๐๐๐.๐๐	๒		๔๗,๐๐๐.๐๐
(เม.ย-มิ.ย)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๑๔,๕๐๐.๐๐	๒		๑๔,๕๐๐.๐๐
(ก.ค-ก.ย)	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน				
	จัดซื้อจริง	๗๗,๐๐๐.๐๐	๖		๗๗,๐๐๐.๐๐

(ลงชื่อ).....
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....
(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

(ลงชื่อ).....
(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ປະຈຳປີ ໑໙໙໓ ພາກທີ ໒ ສູດ ໒

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า	ประเภท.....
	(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)	
ไตรมาสที่ ๑	แผน			
(ต.ค-ธ.ค)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๓๘,๕๐๐.๐๐	๒	๓๘,๕๐๐.๐๐
(ม.ค-มิ.ค)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๓๗,๕๐๐.๐๐	๑	๓๗,๕๐๐.๐๐
(เม.ย-มิ.ย)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔	แผน			
(ก.ค-ก.ย)	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน			
	จัดซื้อจริง	๗๖,๐๐๐.๐๐		๗๖,๐๐๐.๐๐

ศูนย์พัฒนาช่างไม้ (นายพิทักษ์ สารแก้ว)

อสม.มีมติสนับสนุนและขอพระราชทานอภัยโทษ
(กรณีอสม.ทอ) อสม.ทอ

(นายสมชายบุตติ บัญชีเวลา)

สรุปแผนจัดซื้อครุภัณฑ์หมวด โฆษณาและเผยแพร่
หน่วยงาน โรงพยาบาลพญาคมฤทัยชัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม		ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	
	(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)	ประเภท.....
ไตรมาสที่ ๑	แผน			
(ต.ค-ธ.ค)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๓๘,๐๐๐.๐๐	๑	๓๘,๐๐๐.๐๐
(ม.ค-มี.ค)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๓	แผน			
(เม.ย-มิ.ย)	จัดซื้อจริง			
ไตรมาสที่ ๔	แผน			
(ก.ค-ก.ย)	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน			
	จัดซื้อจริง	๓๘,๐๐๐.๐๐		๓๘,๐๐๐.๐๐

(ลงชื่อ).....
(นายพิทักษ์ สาขาแก้ว) ผู้จัดทำ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....
(นายกัมพล เอี่ยมเกตุกุล) ผู้เสนอ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพญาคมฤทัยชัย

(ลงชื่อ).....
(นายสมชาย โชติ ปิยะวีระเวลา) ผู้อนุมัติ
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนจัดซื้อจัดจ้าง ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม		สิ่งปลูกสร้าง	
		(บาท)	จำนวนรายการ	(บาท)	
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๖๗,๐๐๐.๐๐	๒	๖๗,๐๐๐.๐๐	
(ต.ค-ธ.ค)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๑๖๔,๐๐๐.๐๐	๓	๑๖๔,๐๐๐.๐๐	
(ม.ค-มี.ค)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๑๙๙,๐๐๐.๐๐	๓	๑๙๙,๐๐๐.๐๐	
(เม.ย-มิ.ย)	จัดซื้อจริง				
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๔๖๐,๐๐๐.๐๐	๑	๔๖๐,๐๐๐.๐๐	
(ก.ค-ก.ย)	จัดซื้อจริง				
รวมทั้งสิ้น	แผน	๘๙๐,๐๐๐.๐๐	๙	๘๙๐,๐๐๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง				

(ลงชื่อ).....
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
ผู้จัดทำ

(ลงชื่อ).....
(นายกัมพล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย
ผู้เสนอ

(ลงชื่อ).....
(นายสมชายโชติ ปิยวัชรเวลา)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม
ผู้อนุมัติ

แผนความต้องการการรู้ถึงคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลพยุหะภูมิพิสัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	๑	ตัว	๒๒,๐๐๐	๒๒,๐๐๐	
๒	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์สี(InkTank Printer)	๖	เครื่อง	๗,๕๐๐	๔๕,๐๐๐	
๓	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด A	๑๒	เครื่อง	๒,๖๐๐	๓๑,๒๐๐	
๔	เครื่องพิมพ์แบบใบความร้อน (Thermal Transfer Printer)	๘	เครื่อง	๑๓,๐๐๐	๑๐๔,๐๐๐	
๕	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า ๒๓ นิ้ว	๙	เครื่อง	๓,๒๐๐	๒๘,๘๐๐	
๖	สแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ ๓	๓	เครื่อง	๓๕,๐๐๐	๑๐๕,๐๐๐	
๗	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (๒ Switch) ขนาด ๒๔ ช่อง แบบที่ ๒	๔	เครื่อง	๑๘,๐๐๐	๗๒,๐๐๐	
๘	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer	๑	เครื่อง	๒๒,๐๐๐	๒๒,๐๐๐	
๙	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL in One สำหรับสำนักงาน แบบที่ ๑	๒๐	เครื่อง	๒๓,๐๐๐	๔๖๐,๐๐๐	
	รวม				๘๙๐,๐๐๐.๐๐	

สรุปแผนจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

การจัดซื้อ		ครุภัณฑ์การแพทย์	
		มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรายการ
ไตรมาสที่ ๑	แผน	๒๖๔,๐๐๐.๐๐	๔
(ต.ค.-ธ.ค)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒	แผน	๘๐๗,๕๐๐.๐๐	๑๓
(ม.ค.-มี.ค)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓	แผน	๑,๑๑๐,๐๐๐.๐๐	๑๐
(เม.ย.-มิ.ย)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔	แผน	๘๒๐,๐๐๐.๐๐	๒
(ก.ค.-ก.ย)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๓,๐๐๑,๕๐๐.๐๐	
	จัดซื้อจริง		
		๓,๐๐๑,๕๐๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....
(นายพิทักษ์ สาแก้ว)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่จัดทำ

(ลงชื่อ).....
(นายกันพล เอี่ยมเกตุกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพิษณุภูมิพิสัย

(ลงชื่อ).....
(นายสมชายโชติ บิยวัชรกุล)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ครุภัณฑ์ การแพทย์ประจำปิงปวงประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	เครื่องinfusion pump	๓	เครื่อง	๕๐,๐๐๐.๐๐	๑๕๐,๐๐๐.๐๐	
๒	รถเข็นทำหัตถการ	๒	คัน	๑๕,๐๐๐.๐๐	๓๐,๐๐๐.๐๐	
๓	รถเข็นเปล นอน	๓	คัน	๒๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	
๔	defibrillator	๑	เครื่อง	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๓๐๐,๐๐๐.๐๐	
๕	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดสำหรับเด็ก	๑	เครื่อง	๒๕,๐๐๐.๐๐	๒๕,๐๐๐.๐๐	
๖	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบสอดแขน อุณหภูมิ ศีรษะ มี มาลกาย	๒	ชุด	๑๖๐,๐๐๐.๐๐	๓๒๐,๐๐๐.๐๐	
๗	เครื่องส่องตรวจหู (Opthamo otoscope)	๑	ชุด	๒๕,๐๐๐.๐๐	๒๕,๐๐๐.๐๐	
๘	เครื่องตัดเปลือก	๑	เครื่อง	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒๕,๐๐๐.๐๐	
๙	ตู้ฆ่าเชื้อ	๒๐	ตู้	๔,๘๐๐.๐๐	๙๖,๐๐๐.๐๐	
๑๐	รถเข็นเตรียมยาและชนิดยา	๑	คัน	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	
๑๑	เครื่องวัดความดันโลหิตผู้ใหญ่แบบปรอท	๒	เครื่อง	๒,๕๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	
๑๒	เครื่องวัดความดันโลหิตเด็กแบบปรอท	๑	เครื่อง	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	
๑๓	เครื่องวัดความดันโลหิตดิจิทัลอิมัลชัน	๑	เครื่อง	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	
๑๔	รถเข็นสแตนเลสทำหัตถการ ๒ ชั้น	๑	คัน	๑๕,๐๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐	
๑๕	รถเข็นสแตนเลส บบรจยา (รับส่ง-ยา)	๔	คัน	๓๐,๐๐๐.๐๐	๑๒๐,๐๐๐.๐๐	
๑๖	เครื่อง hypho (aivo ๒)	๒	เครื่อง	๒๕๐,๐๐๐.๐๐	๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
๑๗	เครื่องวัดความดันโลหิตผู้ใหญ่ (manual)	๑	เครื่อง	๒,๕๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	
๑๘	เครื่องวัดความดันโลหิตเด็กโต (manual)	๒	เครื่อง	๒,๕๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	
๑๙	เครื่องวัดความดันโลหิตเด็กเล็ก (manual)	๒	เครื่อง	๒,๕๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	
รวม					๑,๘๑๖,๐๐๐.๐๐	

